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’İnsan topluluğu kadın ve erkek denilen iki cins insandan mürekkeptir. Kabil midir ki, bu 

kütlenin bir parçasını ilerletelim, ötekini ihmal edelim de kütlenin bütünlüğü 

ilerleyebilsin? Mümkün müdür ki, bir cismin yarısı toprağa zincirlerle bağlı kaldıkça öteki 

kısmı göklere yükselebilsin?’’ 
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 Değerli Hemşehrilerim,  

Göreve geldiğimiz günden bu yana Edirne’mizi daha yaşanabilir, daha adil ve daha 

eşitlikçi bir şehir haline getirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Her adımımızda bu 

kadim kente duyduğumuz sevgi ve sorumlulukla hareket ettik. Edirne halkının 

ihtiyaçlarına doğrudan yanıt veren projeler üretmeyi, herkesin belediye 

hizmetlerine eşit şekilde ulaşmasını sağlamayı temel ilkemiz olarak 

benimsedik. 

Bu anlayışla; halkın sofrasına katkı sunan Kent Lokantası ve Halk Kafe, 

çocuklarımızın sağlığına dokunan Okul Yemeği Dağıtımı, ihtiyaç sahibi 

vatandaşlarımıza destek sunan Sosyal Yardım Faaliyetlerimiz, eşitliği savunan Yerelde Eşitlik Çalıştayı, 

üretimi destekleyen Çiftçi Destek Kartları, Çiftçi Kadınlar Zirvesi gibi sayısız proje hayata geçirdik.  

Modernize edilen 1. Murat Mahallesi Semt Pazarı, hizmete alınan Belediye Ek Hizmet Binası, kurduğumuz 

Yaşam Merkezleri ve dezavantajlı gruplara yönelik etkinliklerle, Edirne’yi herkes için daha erişilebilir bir 

şehir haline getiriyoruz. 

Ve en önemli projelerimizden biri Türkiye’ye örnek olan Sıfır Atık Marketimizi hizmete sunduk. Atıkları 

geri dönüşüme kazandırarak sürdürülebilir bir kent yaşamını desteklemek amacıyla kurduğumuz bu proje, 

Edirneli vatandaşlarımız tarafından büyük ilgi gördü. Sıfır Atık Market, çevreye duyarlı belediyeciliğin ve 

toplumsal farkındalığın somut bir örneği olarak sadece bugünümüze değil, yarınımıza da sahip çıkıyor. 

Edirne’nin tarihi mirasını koruyarak, kültürel değerlerini geleceğe taşımak için İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi ile Miras Protokolü imzaladık. Atatürk Kültür Merkezi, Çocuk Meclisi, Konservatuvar 

etkinlikleri, ROMACTED Çocuk Evi ve Karaağaç’ta Sanat Var gibi kültür ve sanat odaklı çalışmalarla 

kentimizin sosyal dokusunu zenginleştirdik. 

Park ve yeşil alan yatırımlarımızla; çocuklarımıza oyun alanları, gençlerimize spor ve sosyalleşme alanları, 

vatandaşlarımıza dinlenme köşeleri sunduk. 6 Şubat Depreminden etkilenen kardeş şehir Adıyaman’a 

armağan ettiğimiz çocuk parkıyla dayanışmanın ve umudun şehrine yakışan örnekler yarattık. 

Hizmet ağlarımızı genişleterek, Mezarlık Bilgi Sistemi, ALO 153 Çağrı Hattı, ETUS Takip Merkezi gibi 

uygulamalarla günlük yaşamı kolaylaştıran çözümler ürettik. Edirne halkının bütçesine nefes olan Halk 

Ekmek, Su Otomatı ve Kız Çocuklarına Burs Desteği gibi projelerle hem ekonomik hem de sosyal destek 

mekanizmaları kurduk. 
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Yakında tamamlayacağımız Seyir Terası, Zübeyde Hanım Parkı, Barış Parkı Yenileme Projesi ve Belediye 

Mutfağı gibi çalışmalarla, Edirne’ye nefes aldıran, insanı önceleyen yatırımları sizlerle buluşturmaya 

hazırlanıyoruz. 

Tasarrufu önceleyen, kaynakları verimli kullanan bir anlayışla hareket ediyor; tüm birimlerimizde etkin 

bütçe yönetimi sağlamak adına mali disiplinimizi güçlendiriyoruz. Belediyemizin mali yapısını daha şeffaf 

ve adil bir zemine oturtmak için iç denetim mekanizmalarını yeniden yapılandırıyor, bu kapsamda Teftiş 

Kurulu Müdürlüğü’nün kuruluşu için Bakanlık onay sürecini yürütüyoruz.  

Kurumsal kimliğimizi güçlendiren bu adımlarla, bir yandan geçmişten devralınan borçları öderken diğer 

yandan Edirne’mize hizmet üretmeye devam ediyoruz. Yaşanan ekonomik zorlukların farkındayız. Bu 

süreci, dayanışma ruhuyla, el ele vererek aşacağımıza olan inancımız tam. 

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde; çağdaş, demokratik, çevreci ve insan odaklı bir 

belediyecilik anlayışıyla Edirne’mizi daha güzel yarınlara taşımaya kararlıyız. Bu yolculukta bizlere güç 

veren tüm hemşehrilerime ve Meclis Üyelerime yürekten teşekkür ediyor; “Birlikte başardık, birlikte daha 

fazlasını başaracağız” inancımızla yolumuza devam ediyoruz. 

Edirne için, hep birlikte, daha iyisini inşa edeceğiz. 

  Av. Filiz GENCAN 

                Edirne Belediye Başkanı 
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A. Belediyenin Yetki, Görev ve Sorumlulukları 

Belediyelerin Görev ve Sorumlulukları, 

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre 

sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve 

mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor 

orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel 

idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi 

şirketler tarafından, orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile 

nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer 

belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri 

açabilirler.  

 b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, 

her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve 

işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve 

kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım 

ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 

Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve 

nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt 

dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve 

antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.  

Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet 

ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak 

ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken 

doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur 

suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 
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f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 

türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, 

tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek.  

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 

açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 

sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 

ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı 

(LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 

belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, 

cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek 

veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 

yürütmek. 

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 

Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda 

tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme 

hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş 

olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık 
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periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli 

hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

 (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş 

muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik 

kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları 

Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, 

komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim 

belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya 

büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının 

kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 

imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma 

hatlarını kiraya verme veya 67’nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 

nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim 

kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz 

almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında 

yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla 

taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, 

yurtlara, okul pansiyonlarına ve hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu 

verebilirler.  

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 

haczedilemez. 

 İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal 

gösterilmesi istenir ve haciz işlemi sadece gösterilen bu mal üzerine uygulanır. On gün içinde yeterli mal 

beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak veya kamu hizmetlerini 
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aksatacak şekilde yapılamaz. 

Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu taşıma 

hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini esas 

alarak tespit edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara 

ilişkin gelir desteği ödemesi yapabilir. 
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B. Teşkilat Yapısı 

 

BELEDİYE BAŞKANINA DOĞRUDAN 

BAĞLI BİRİMLER

Ruhi TAKINDI

Belediye Başkan Yardımcısı

GÖREV YERİ: Başkanlık Tarihi Binası

Murat Safa PİRKO

Belediye Başkan Yardımcısı

GÖREV YERİ: Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

Binası

Savaş ÇERKEZ

Belediye Başkan Yardımcısı

GÖREV YERİ: Başkanlık Tarihi Binası

Cenk ERGÜDEN

Belediye Başkan Yardımcısı

GÖREV YERİ: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Biniası

Gökçe Onur ÖKTEM

Belediye Başkan Yardımcısı

GÖREV YERİ: Atatürk Kültür Merkezi 

Binası

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ AFET İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Nikah Memurluğu Birimi Sağlık İşleri Birimi Lojistik Destek Birimi

HAL MÜDÜRLÜĞÜ SU ve KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ Mezarlıklar Birimi İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ Satın Alma ve Tedarik Birimi

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ Su Arıza Birimi Halk Sağlığı Birimi Kalem Bürosu Makine İkmal Bakım Onarım ve İdari İşler Birimi

Bilgi İşlem Birimi Kanalizasyon Arıza Birimi Sokak Hayvanları Barınağı Birimi Etüd Plan ve Proje Birimi

Gelir Birimi Depolar ve İsale Hatları Birimi İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi İmar Durum Bürosu KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Atıksu Yönetim Birimi Ruhsat Bürosu Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Birimi

İNSAN KAYNAKLARI Su Abone ve Sayaç Okuma Birimi Kaçak İnşaat Bürosu Konservatuar Birimi

VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Elektrik Birimi İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ Statik İnceleme Bürosu Belediye Şehir Tiyatrosu

Satınalma Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Birimi Koruma Uygulama ve Denetim Bürosu İdari ve Mali İşler Birimi

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Üst Yapı Onarım Birimi Unesco Dünya Kültürel Mirası Edirne Selimiye Dış Hizmetler Birimi

Araç Hareket Hizmetleri Birimi KADIN ve AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Camii ve Külliyesi Alan Yönetimi Spor ve Eğitim Birimi

İÇ DENETÇİLER Taşınır Mal ve Ambarlar Birimi Eşitlik Birimi Yapı Denetim Bürosu Bando Şefliği

Su Verimliliği ve Su Kayıp Kontrol Scada Birimi İşletme ve İştirakler Birimi

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ Müze İşletmeleri Birimi

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Koruma ve Güvenlik Birimi

İşyeri Denetimi Birimi BASIN YAYIN VE HALKLA

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ  İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Eğitim ve Önleme (Denetim) Birimi MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sosyal Yardımlar ve Hizmetleri Birimi

PARK ve BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ Şehit Aileleri ve Gaziler Birimi

          T.C.

             EDİRNE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

            TEŞKİLAT ŞEMASI

Av. Filiz GENCAN

Belediye Başkanı
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C. Fiziksel Kaynaklar 

Fiziki kaynak analizi kapsamında Edirne Belediyesi’nin araç listesi ve hizmet binalarının sayısı 

aşağıda belirtilmiştir. 

 

 

Hizmetlerin etkin ve verimli sunulmasını sağlamak için Edirne Belediyesi’ne ait toplamda 186 araç 

bulunmaktadır. Bu araçların %25’sına 46 adet araç ile Fen İşleri Müdürlüğü; %18’sine 33 adet araç ile Su 

ve Kanalizasyon Müdürlüğü sahiptir. Veteriner İşleri Müdürlüğü 19 adet araca, Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 22 adet araca, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 17 adet araca, İtfaiye Müdürlüğü 13 araca 

sahiptir. 6 müdürlüğün toplam araç filosu 150 adet iken, diğer müdürlüklerin toplam araç filosu 36’dır. 

 

 Edirne Belediyesi’ne ait toplamda 40 hizmet binası bulunmaktadır. Bu binaların 1’i ana hizmet binası 

iken, geriye kalan 39 binanın 20 tanesinde belediye mülk sahibi, 19 tanesinde ise kiracıdır. 

 

 

 

 

25%

7%

12%

10%

18%

9%

19%

Belediyeye Ait Araç Sayısı

Fen İşleri Müdürlüğü

İtfaiye Müdürlüğü

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Veteriner İşleri Müdürlüğü

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Diğer Müdürlükler

51%
49%

Belediyeye Ait Hizmet Binaları

Mülk

Kira
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Teknoloji ve bilişim altyapısı analizi kapsamında Edirne Belediyesi’nin sahip olduğu teknolojik 

donanımlara yer verilmektedir. 

 

 

Edirne Belediyesi’nde kullanılan toplam teknolojik cihaz sayısı 1495’dir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEVCUT TEKNOLOJİK ALTYAPI 

MASAÜSTÜ VE DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 525 

BİLGİSAYAR (ALL IN ONE) 15 

SERVER (SUNUCU) 16 

UTM / FIREWALLl / LOG CİHAZI 2 

YEDEKLEME ÜNİTESİ (NAS SÜRÜCÜ) 4 

YAZICI (LOCAL)  285 

TARAYICILAR 122 

DVR KAYIT CİHAZLARI 39 

PERSONEL DEVAM KONTROL CİHAZLARI 29 

GÜVENLİK KAMERASI 378 

UPS 46 

TABLET PC 19 

PARA SAYMA MAKİNASI 15 

16 2

4

525

15

2915

285

46
19

122

378

39

Belediyeye Ait Teknolojik Cihazlar

Sunucu

UTM/FIREWALLI / LOG CİHAZI

Yedekleme Ünitesi (Nas Sürücü)

Masaüstü ve Dizüstü Bilgisayar

Bilgisayar (ALL IN ONE)

Personel Devam Kontrol Cihazları

Para Sayma Makinası

Yazıcı

UPS

Tablet PC

Tarayıcı

Güvenlik Kamerası

DVR Kayıt Cihazı



 

13 

D. İnsan Kaynakları 

Edirne Belediyesi toplam 409 personel ile hizmet vermektedir. Personel dağılımına bakıldığında; 370 

memur, 25 işçi, 14 sözleşmeli personel bulunmaktadır. Ayrıca 1.417 Edirne Belediyesi Personel A.Ş. 

personeli bulunmaktadır. 

 

 

Belediyemizde Görev Yapmakta Olan Memur, İşçi ve Sözleşmeli Personelin Cinsiyet Durumu 

Tablosu 

CİNSİYET 

DURUMU 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL 

GENEL TOPLAM 

Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde 

Erkek 308 83,24 20 80 3 21,43 331 80,9 

Kadın 62 16,76 5 20 11 78,57 78 19,1 

TOPLAM 370 100 25 100 14 100 409 100 

 

Belediyemizde Görev Yapmakta Olan Memur, İşçi ve Sözleşmeli Personelin Cinsiyet Durumu 

Grafiği 

 

370

25 14

Personel Statü Bilgileri
Memur

İşçi

Sözleşmeli Memur

Erkek
80,9 %

Kadın
19,1 %

BELEDİYE PERSONELİNİN CİNSİYET DURUMU GRAFİĞİ

 ERKEK (331 Kişi)

 KADIN (78 Kişi)
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Edirne Belediye Başkanlığı bünyesinde görev yapmakta olan personelin %0,5’i 20-25 yaş aralığında, 

%3,9’u 26-30 yaş aralığında, %7,6’sı 31-35 yaş aralığında, %25,7’si 36-40 yaş aralığında, %25,2’si 41-45 

yaş aralığında, %11,5’i 46-50 yaş aralığında, %8,1’i 51-55 yaş aralığında, %17,5’i 55 yaş üzerindedir. 

 

Görev Yapmakta Olan Memur, İşçi ve Sözleşmeli Personelin Yaş Durumu 

YAŞ DURUMU MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL 

GENEL 

TOPLAM 

Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde 

20-25 2 0,54 - - - - 2 0,5 

26-30 15 4,05 - - 1 7,14 16 3,9 

31-35 23 6,22 - - 8 57,14 31 7,6 

36-40 101 27,3 3 12 1 7,14 105 25,7 

41-45 91 24,59 9 36 3 21,43 103 25,2 

46-50 42 11,35 4 16 1 7,14 47 11,5 

51-55 27 7,3 6 24 - - 33 8,1 

55+ 69 18,65 3 12 - - 72 17,5 

TOPLAM 370 100,00 25 100,00 14 100,00 409 100,0 

 

 

Belediyemizde Görev Yapmakta Olan Personelin Yaş Durumu Grafiği 

 

 

 

                

 

 

  

20-25 yaş
% 0,5

26-30 yaş
% 3,9 31-35 yaş

% 7,6

36-40 yaş
% 25,7

41-45 yaş
% 25,2

46-50 yaş
% 11,5

51-55 yaş
% 8,1

55+ yaş
% 17,5

BELEDİYE PERSONELİNİN YAŞ DAĞILIMI GRAFİĞİ

20-25 Yaş Arası / 2 Kişi

26-30 Yaş Arası / 16 Kişi

31-35 Yaş Arası / 31 Kişi

36-40 Yaş Arası / 105 Kişi

41-45 Yaş Arası / 103 Kişi

46-50 Yaş Arası / 47 Kişi

51-55 Yaş Arası / 33 Kişi

55+                       /  72 Kişi
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Edirne Belediye Başkanlığı bünyesinde görev yapmakta olan Personelin %23’ü 0-5 yıl arası hizmete, 

%20,5’i 6-10 yıl arası hizmete, %22,7’si 11-15 yıl arası hizmete, %12,7’si 16-20 yıl arası hizmete, %1’i 21-

25 yıl arası hizmete, %20,1’u 25 yıldan fazla hizmete sahiptir. 

 

Belediye Çalışanlarının Hizmet Yılı Dağılım Tablosu 

 

HİZMET 

YILLARI 

DURUMU 

(YIL) 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL 

GENEL 

TOPLAM 

Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde 

0-5 69 18,65 11 44,00 14 100,00 94 23,00 

6-10 84 22,7 - - - - 84 20,5 

11-15 83 22,43 10 40,00 - - 93 22,7 

16-20 50 13,51 2 8,00 - - 52 12,7 

21-25 3 0,81 1 4,00 - - 4 1,00 

25+ 81 21,89 1 4,00 - - 82 20,1 

TOPLAM 370 100 25 100 14 100 409 100,0 

 

 

 

Belediye Çalışanlarının Hizmet Yılı Dağılım Grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

0-5 yıl 
% 23

6-10 yıl
% 20,5

11-15 yıl
% 22,7

16-20 yıl
12,70 %

21-25 yıl
% 1

25 +Yıl 
% 20,1

BELEDİYE PERSONELİNİN YILLARA GÖRE HİZMET DAĞILIMI
GRAFİĞİ

0-5 Yıl  Arası / 94 Kişi

5-10 Yıl Arası / 84 Kişi

10-15 Yıl Arası / 93 Kişi

15-20 Yıl Arası / 52 Kişi

20-25 Yıl Arası / 4 Kişi

25+  Yıl Arası / 82 Kişi
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 Edirne Belediye Başkanlığı bünyesinde görevli Personelin %3,7’si İlköğretim mezunu, %22,7’si Lise 

mezunu, 18,8’i Önlisans mezunu, %49,9’u Lisans mezunu, %4,9’u Yüksek Lisans mezunu olarak görev 

yapmaktadır. 

 

Görev Yapmakta olan Personelin Eğitim Durumlarına Göre Dağılımı 

 

EĞİTİM 

DURUMU 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL 

GENEL TOPLAM 

Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde Sayı Yüzde 

İlköğretim 5 1,35 10 40,00 0 0 15 3,7 

Lise 82 22,16 11 44,00 0 0 93 22,7 

Önlisans 73 19,73 2 8,00 2 14,29 77 18,8 

Lisans 192 51,89 1 4,00 11 78,57 204 49,9 

Yüksek 

Lisans 
18 4,86 1 4,00 1 7,14 20 4,9 

TOPLAM 370 100 25 100,00 14 100 409 100,0 

 

 

Görev Yapmakta olan Personelin Eğitim Durumlarına Göre Dağılım Grafiği 

 

 

 

 

                  

 

 

       

İlköğretim
% 3,7

Lise 
% 22,7

Önlisans
% 18,8

Lisans
% 49,9

Yüksek Lisans % 4,9

BELEDİYE PERSONELİNİN EĞİTİM DURUMU
GRAFİĞİ

İlköğretim / 15 Kişi

Lise / 93 Kişi

Önlisans / 77 Kişi

Lisans / 204 Kişi

Yüksek Lisans / 20 Kişi
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  Edirne Belediyesi Başkanlığı bünyesinde 370 Memur, 25 İşçi, 14 Sözleşmeli Personel olmak üzere 

toplam 409 personel istihdam etmektedir. 

 Memur statüsünde çalışmakta olan personelin hizmet sınıflarına göre dağılımına bakıldığında; 

Personelin %64,9’u Genel İdari Hizmetler Sınıfında, %1,9’u Sağlık Hizmetleri Sınıfında, %28,1’i Teknik 

Hizmetler Sınıfında, %1,4’ü Avukatlık Hizmetleri Sınıfında ve %3,7’si Yardımcı Hizmetler Sınıfında 

çalışmaktadır. 

 

Görev Yapmakta Olan Memur Personelin Hizmet Sınıfları Tablosu 

 

HİZMET SINIFI SAYI YÜZDE 

GİH Genel İdari Hizmetler Sınıfı 240 64,9 

SHS Sağlık Hizmetleri Sınıfı 7 1,9 

THS Teknik Hizmetler Sınıfı 104 28,1 

AHS Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 5 1,4 

YHS Yardımcı Hizmetler Sınıfı 14 3,7 

TOPLAM 370 100 

 

 

Görev Yapmakta Olan Memur Personelin Hizmet Sınıfları Grafiği 

 

 

 

                   

GİH
% 64,90

SH
% 1,9

TH
% 28,1

AH
% 1,4

YH
% 3,7

BELEDİYEMİZ MEMUR PERSONELİN HİZMET SINIFLARI GRAFİĞİ

GİH (240 Kişi)

SH (7 Kişi)

TH (104 Kişi)

AH (5 Kişi)

YH (14 Kişi)
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         Sözleşmeli Personel statüsünde çalışmakta olan personelin hizmet sınıflarına göre dağılımına 

bakıldığında; 

Personelin %57,1’i Genel İdari Hizmetler Sınıfında, %14,3’ü Sağlık Hizmetleri Sınıfında, %28,6’sı 

Teknik Hizmetleri Sınıfında çalışmaktadır. 

 

 

Görev Yapmakta Olan Sözleşmeli Personelin Hizmet Sınıfları Tablosu 

 

HİZMET SINIFI SAYI YÜZDE 

GİH Genel İdari Hizmetler Sınıfı 8 57,1 

SH Sağlık Hizmetleri Sınıfı 2 14,3 

TH Teknik Hizmetler Sınıfı 4 28,6 

TOPLAM 14 100 

 

 

Görev Yapmakta Olan Sözleşmeli Personelin Hizmet Sınıfları Grafiği 

 

 

 

 

 

 

 

GİH
% 57,1

SH
% 14,3

TH
% 28,6

BELEDİYEMİZ SÖZLEŞMELİ PERSONELİN HİZMET SINIFLARI GRAFİĞİ

GİH (8 Kişi)

SH (2 Kişi)

TH (4 Kişi)
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 
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A. Temel Politika ve Öncelikler 

 

Bilindiği üzere 05.07.2008 tarih ve 26927 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Kamu İdarelerince 

Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik” in 4. maddesinin 3. fıkrasında “Kamu idareleri 

performans programı hazırlıklarında kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli 

mali plan, yıllık program ile stratejik planlarını esas alırlar” denilmektedir.  

2026 Mali Yılı Performans Programı, Belediyemiz 2025-2029 Stratejik Planı dikkate alınarak 

hazırlanmıştır.  

 

Üst Politika Belge Analizi 

Edirne Belediyesi 2025-2029 Dönemi Stratejik Planı, üst politika belgelerinde yer alan hedef ve 

eylemler ile uyumlu olarak hazırlanmıştır. On İkinci Kalkınma Planı, Orta Vadeli Program ve 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı incelenerek hazırlanan üst politika belgelerinin belediyeye ilişkin 

görevleri liste halinde değerlendirilmiştir. 

 

Üst Politika 

Belgesi 

İlgili 

Bölüm/Referans 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 
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202. Politika 

Sürdürülebilir çevre önceliği esas alınarak, afetlere karşı dirençli 

kentler ile kentsel dönüşüm ve altyapı hizmetlerine önem verilecek. 

Yaşam kalitesi artırılmış kırsal kesimleri daha da yaşanabilir hale 

getirmek. 

291. Politika 

İyi yönetişim ilkelerine sahip olunarak, şeffaf ve mali yapısı sağlam 

yerel yönetimlere sahip bir kamu düzeni ile bölgesel sorunlara 

çözüm odaklı politikalar üretilmesi 

297. Politika 
Sıfır emisyon hedefleri ile iklim değişikliğiyle olan mücadeledeki 

maliyetleri en aza indirip yeşil dönüşümün gerçekleştirilmesi 

 

327. Politika 

 

Mahalli idarelerde yönetim süreçleri geliştirilip, mevcut insan 

kaynağının niteliğinin artırılması, harcama, gelir kapasiteleri ve 

borçlanmaya ilişkin mevzuat ve uygulamaların sürdürülebilirlik 

çerçevesinde gözden geçirilmesi 

364.1. Politika 
Turizmin çeşitlendirilerek 12 aya ve tüm ülkeye yayılması, ziyaretçi 

başına geliri artıracak şekilde turizm hizmetleri sunulması 

364.2. Politika 

Turizmde hizmet kalitesini artırmak üzere sektörde çalışan 

personelin nitelikli istihdam imkânlarının yıl geneline yayılması 

sağlanacak, mesleki ve teknik eğitim ile işbaşı programlarının aktif 

bir biçimde uygulanmasıyla beceri düzeyi yükseltilecektir. 
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375. Politika 
Enflasyonun ekonomik ve sosyal yaşama dair olumsuz etkileri 

konusunda farkındalığın artırılması 

 
402. Politika 

Yerel yönetimlerde kaynakların daha etkin kullanımı sağlanacak ve 

mali sürdürülebilirliğin güçlendirilmesi 

 

508.2. Politika 

Binaların enerji dönüşümünün hızlandırılması amacıyla yenilenebilir 

enerjiyle desteklenen enerji verimli binaların yaygınlaştırılması 

 

508.7. Politika 
Enerji verimliliği alanındaki kurumsal yapı ve insan kaynağının 

güçlendirilmesi 

508.6. Politika 
Toplumdaki enerji verimliliği farkındalığının geliştirilmesi amacıyla 

bilinçlendirme, tanıtım ve eğitim gibi faaliyetler yürütülecektir. 
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523.1. Politika 

Turizm faaliyetlerinin çevre üzerinde olabilecek olumsuz etkileri su 

ve atık yönetimi ile enerji verimliliği dikkate alınarak en aza 

indirilmesi 

 523.6. Politika 

 

Yerel ekonomilerin desteklenmesi sağlanarak kapsayıcı bir turizm 

sektörü oluşturulması 

527.5. Politikası 
Kültür ve turizm güzergâhları geliştirilerek ziyaretçi kalış süresinin 

ve harcamalarının artırılması 

528. Politika 

Turizm gelirinin artırılması, mevcut pazarların güçlendirilmesi, yeni 

pazarların oluşturulması ve harcama eğilimi yüksek ziyaretçilere 

ulaşılması amacıyla tanıtım faaliyetlerinin yürütülmesi 

 

725. Politika 

Ailede merkezi role sahip kadınların hak ettiği üstün kıymeti 

görmesi ve kalkınmamıza ivme kazandırılması için kadınların başta 

eğitim ve istihdam olmak üzere hayatın tüm alanlarındaki fırsat ve 

imkânlardan eşit biçimde yararlanmalarının ve her tür şiddet ve 

ayrımcılıktan uzak şekilde yaşamalarının sağlanması, 

 

726. Politika 

Kadın erkek fırsat eşitliğinin sağlanması ve kadınların güçlenmesi 

önceliğinin tüm plan, program, politika geliştirme ve uygulama 

süreçlerinde yer alması 

726.1. Politika 
Kurumlarca toplanan verilerin cinsiyet, yaş, göçmenlik statüsü, 

engellilik, coğrafi konum gibi nitelikler bazında üretilmesi 

726.2. Politika 
Kadın erkek fırsat eşitliğine duyarlı bütçeleme çalışmaları 

yaygınlaştırılarak bütçeleme süreçlerine entegre edilmesi 
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728. Politika 

Kadınların ekonomik, sosyal ve kültürel hayata eşit katılımının yanı 

sıra eşit işe eşit ücret ilkesinin benimsendiği koşullarda istihdamının 

artırılması sağlanması 

 

 

728.1. Politika 

Merkezi yönetim, yerel yönetimler, özel sektör ve STK’larla iş 

birliğiyle kadın istihdamını artırmak üzere kaliteli, ekonomik ve 

erişilebilir bakım hizmetlerine ilişkin alternatif modeller 

geliştirilmesi ve pilot uygulamalarının takiben yaygınlaştırılması 
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0
2
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Büyüme kısmı 

Politika ve 

Tedbirleri 

Sürdürülebilirlik potansiyeli taşıyan, rekabetçi kümelenme 

teşebbüslerinin daha etkili ve paydaş katılımcılığını özendirecek 

şekilde desteklenmesi 

İstihdam kısmı 

Politika ve 

Tedbirleri 

Yeşil ve dijital dönüşüm alanlarında meslek standartları ve 

yeterlilikler hazırlanacak, meslek standartlarında gerekli 

güncellemeler yapılacak, yeşil ve dijital yetkinlik açığının 

kapatılması 

Ödemeler 

Dengesi Politika 

ve Tedbirleri 

Turizmde hizmet kalitesini artırmak üzere sektörde çalışan 

personelin nitelikli istihdam imkânlarının yıl geneline yayılmasının 

sağlanması, mesleki ve teknik eğitim ile işbaşı programlarının aktif 

bir biçimde uygulanmasıyla beceri düzeyinin yükseltilmesi 

 

Ödemeler 

Dengesi Politika 

ve Tedbirleri 

Turizm sektöründe yüksek hizmet kalitesinin devamı, kayıt dışılığın 

azaltılması ve turizm gelirlerinin artırılmasını teminen günübirlik 

konut kiralama yoluyla konaklamaların sertifikalandırılması gibi 

hususlarda gerekli mevzuat düzenlemelerinin hayata geçirilmesi 

Kamu Maliyesi 

Politika ve 

Tedbirleri 

Kayıt dışılıkla mücadele, teknolojik imkânlardan daha çok 

faydalanılarak tüm tarafların etkin katılımıyla yürütülmesi 

Yeşil dönüşüm 

Politika ve 

Tedbirleri 

İklim değişikliğiyle ilgili uygulamaların bütüncül bir biçimde ele 

alındığı temel mevzuat hazırlığının tamamlanması 

Yeşil dönüşüm 

Politika ve 

Tedbirleri 

Sıfır atık uygulamalarının yaygınlaştırılması 

Dijital Dönüşüm 

Politika ve 

Tedbirleri 

E-Devlet Kapısı başta olmak üzere hizmet tasarımı ve sunumuna 

yönelik standartlar, altyapı ve idari kapasite, hizmet süreçleri esas 

alınarak ve yeniden yapılandırılarak iyileştirilecektir. 
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Tedbir 880.3 

Belediye Su Kardeşliği uygulamaları kapsamında işbirliği 

çalışmalarına devam edilerek belediyeler arasında bilgi ve tecrübe 

paylaşımı sağlanacaktır. 4 Aralık Dünya Su Kayıpları Gününde su 

kayıpları etkinliği ve çalıştayı düzenlenerek belediyeler arasında 

bilgi ve tecrübe paylaşımı sağlanacaktır. 

Tedbir 957.1 

Yerel yönetimlerin şehirlerdeki sahipsiz hayvanların sağlık, 

beslenme ve barınma ihtiyaçlarına yönelik faaliyetlerinde birlik 

modeli dâhil alternatif yöntemler geliştirilerek bu çerçevedeki 

projeleri desteklenecektir 

Tedbir 706.2 

İklim değişikliğinin sağlık üzerine olan etkisinin belirlenmesi ve 

azaltılması için kurumsal kapasite güçlendirilerek kurumlar arası iş 

birliği artırılacaktır. 

 

Tedbir 952.1 
Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve 

kapasitesi artırılacaktır. 

 

Stratejik Planın Üst Politika Belgeleri ile Uyumu 

Hazırlanan Stratejik Planda yer verilen Üst Politika Belgelerine bakıldığında, On İkinci Kalkınma 

Planı, Orta Vadeli Program ve Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında yer alan politikalara yönelik olarak 

hedefler ve amaçlar belirlenmiş ve üst politika belgeleri, Edirne Belediyesinin hazırlamış olduğu stratejik 

plan ile uyumlu olarak hazırlanmıştır. Stratejik planda sosyal sorunlara, kadının toplumdaki yerinin 

güçlendirilmesine hizmet ifasında eşitlik ve adaletin sağlanmasına yönelik amaçlar ve hedefler 

belirlenmiştir. Bu amaç ve hedefler, üst politika metinlerinde yer alan politika ve tedbirler dikkate alınarak 

belirlenmiştir. Toplumun sosyal hayatına yönelik iyileştirmelerin amaçlandığı, cinsiyet eşitsizliğinin 

giderilmeye çalışıldığı, gelir düzeyi düşük grupların refahlarının artmasına yönelik tedbirlerle belediyemizin 

stratejik planında buna yönelik hedefler metne yazılmıştır. 
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MİSYON 

 

Edirne Belediyesi olarak, halkımızın yaşam kalitesini artırmak amacıyla; katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir 

yönetim anlayışı ile modern şehircilik ilkeleri doğrultusunda adil, etkili ve verimli hizmetler sunmak. 

 

 

 

VİZYON  

 

Çağdaş ve yaşanabilir bir Edirne yaratmak, tarihi değerlerimizi ve kültürel mirasımızı koruyarak, 

demokratik, Cumhuriyet ve Atatürk İlkelerine dayalı, toplumsal cinsiyet eşitliğine saygılı ve hizmet odaklı 

belediyecilik anlayışıyla kentin refah düzeyini sürekli artıran bir belediye olmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMEL DEĞERLER 

 Şeffaf ve hesap verebilir olmak 

 Demokrasiye bağlı kalmak 

 Toplumun tüm paydaşlarının görüş, eleştiri ve önerilerini dikkate almak 

 Çevreyi korumaya yönelik uygulamaları benimsemek 

 Kaynakları etkin kullanmak 

 Hizmet ifasında eşitlik ve adalet ilkesine bağlı kalmak 

 Kadın-Erkek eşitliğini gözetmek 

 Gelir düzeyi düşük ve dezavantajlı gruplara yardımda bulunmak 

 Edirne’nin tarihi ve kültürel yapısını korumak ve tanıtmak 

 Nitelikli, hızlı ve erişilebilir hizmetler sağlamak 

 Sosyal sorumluluk projelerine destek olmak 
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B. Amaç ve Hedefler 

Edirne Belediyesi 2025-2029 Stratejik Plan hedef kartlarında yer alan amaç ve hedefler şu şekildedir: 

Amaç 1: Ekonomik ve Sosyal Desteklerle Aile Yapısını Güçlendirmek 

 Hedef 1.1:  Kadın Danışma Merkezlerinin Kurulması 

 Hedef 1.2:  Üreten Kadınlar Atölyesi’nin Kurulması 

 Hedef 1.3:  Öğrencilerimize Derslerinde Yardımcı Olmak İçin Etüt Merkezlerinin Kurulması 

 Hedef 1.4:  Çocuklarını Bırakacak Yeri Olmayan Annelerin İş Hayatına Katılması ve Ev 

Hanımlarının Sosyalleşmelerine Destek Olmak İçin Kreş Açılması 

 Hedef 1.5:  Çiftçilerimize Doğru Tarım Uygulamaları Konusunda Gerekli Desteğin Verilmesi 

Amaç 2: Gençlere Her Alanda Destek Olmak İçin Çalışmak 

 Hedef 2.1: Burs Kooperatifinin Kurulması 

 Hedef 2.2: Edirne İstihdam ve Meslek Edindirme Ofisinin Açılması 

 Hedef 2.3: Gençlerin Sosyalleşebileceği Genç Kafeler Açılması 

 Hedef 2.4: Kız Öğrenci Yurdu Açılması 

 Hedef 2.5: Bilim Festivali Düzenlenmesi ve Çocukları İçin Her Yıl 5 Adet Şenlik Yapılması 

Amaç 3: Kent Yoksulluğu ile Mücadele Etmek 

 Hedef 3.1: Kent Lokantaları (Sofra Edirne) Açarak Lezzetli, Güvenilir ve Ekonomik Yemeğe 

Erişim İmkanı Sağlanması 

 Hedef 3.2: Emekli Vatandaşlarımızın Desteklenmesi 

 Hedef 3.3: Emekliler ve Ev Hanımları Başta Olmak Üzere İhtiyaç Sahibi Ailelerimize ‘’Sevgi 

Kart’’ İle Alışveriş Desteği Sağlanması 

 Hedef 3.4: Öğrencilerimizin Tertemiz Okullarda Hijyenik Şartlarda Öğrenimlerine Devam 

Etmesi 

Amaç 4: Şehir İçi ve Şehirlerarası Ulaşım Sistemlerini Ekonomik, Güvenli, Enerji ve Zaman Tasarrufu 

Sağlayan Erişimi Kolay Hale Getirmek İçin Modernize Etmek 

  Hedef 4.1: Belirlenen İki Noktada Bisiklet Kiralama Ünitesinin Kurulması 

 Hedef 4.2: Yolcu Bekleme Duraklarının Tamamının Fiziksel Ölçülerde Kabul Edilebilir Hale 

Getirilerek Güvenli, Konforlu ve Erişilebilir Bir Hizmet Sunulması 

 Hedef 4.3: Vatandaşlarımızın Güvenli Şekilde Seyahat Etmelerini Sağlamak İçin Toplu Taşıma 

Takip Merkezinin Kurulması 

 Hedef 4.4: Güney ve Kuzey Çevre Yolları ile Karaağaç Mahallesinde Bisiklet Yollarının 

Yapılması 

 Hedef 4.5: Akıllı Kavşak Sistemi Kurarak Şehir İçi Trafiğinde Rahatlama Sağlanması 
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 Hedef 4.6: Kamyon ve Kamyonetlerin Garaj Sorunlarını Çözmek Amacıyla Kamyon Garajı 

Yapılması 

Amaç 5: Oluşturulacak Yeni Alanlarla Vatandaşların Sosyalleşme İmkanlarını Artırmak 

 
 Hedef 5.1: Amfi Tiyatro Yapılması 

 Hedef 5.2: Spor Merkezi Yapılması 

 Hedef 5.3: Edirne Halkının İhtiyaçları Dikkate Alınarak Modern Kullanışlı ve Güvenli Yeni 

Pazar Alanlarının Yapılması 

 Hedef 5.4: Mahalle Arasında Kalan Atıl Yerlerin Değerlendirilerek Vatandaşlara Dinlenme 

Alanlarının Oluşturulması 

 Hedef 5.5: Vatandaşların Doğa ile İç İçe Vakit Geçirebilecekleri Bir Ortam Yaratmak Amacıyla 

‘’ Balkan Park’’ Yapılması 

Amaç 6: Sokak Hayvanları ve Can Dostlarımız için Çalışmalar Yapmak 

 
 Hedef 6.1: Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezinin Kurulması, Tedavilerinin Yapılması ve 

Beslenmesi 

 Hedef 6.2: Hayvan Mezarlığının Kurulması 

Amaç 7: Kültürel, Yöresel Ürün ve Etkinlikler ile Türkiye ve Dünyada Marka Olmak 

 
 Hedef 7.1: Kente Ait Geleneksel Etkinlik ve Festivallerin Uluslararası Düzeyde Tanıtımlarının 

Yapılarak Katılım Sayısının Artırılması 

 Hedef 7.2: Edirne Peynirinin Tanıtılması ve Yapım Sürecinin Gelecek Nesillere Aktarılması için 

Gerekli Çalışmaların Yapılması 

 Hedef 7.3: Gezici Sahne ile Sanat ve Eğlenceyi Mahallelere Getirerek Toplumsal Birlikteliğin ve 

Kültürel Çeşitliliğin Desteklenmesi 

Amaç 8: Alt Yapı ve Şehir İçi Otopark Sorunlarına Çözüm Getirmek 

 
 Hedef 8.1: Atatürk Bulvarı Üzerinde 250 Araç Kapasiteli Katlı ve Mekanik Otopark Yapılması 

 Hedef 8.2: Yol Üstü Araç Park Alanlarının Düzenlenerek Hatalı Parklanmanın Önüne Geçilmesi 

 Hedef 8.3: Süloğlu İsale Hattı ve Eski Arıtma Tesisinin Bakım ve Onarımının Yapılarak 

Vatandaşlarımızın Temiz Suya Erişiminin Daha Kaliteli Hale Getirilmesi 

 Hedef 8.4: Devam Eden Alt Yapı Çalışmalarımızın Tamamlanması 

 Hedef 8.5: Yapılaşmanın Sağlıklı Olacak Şekilde Yönlendirilmesi ve Eskiyen Kent Parçalarının 

Yenilenmesinin Sağlanması 
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Amaç 9: Vatandaşlarımızın Günlük Yaşamları ile İlgili Doğabilecek İhtiyaçlarını Etkin Bir Biçimde 

Karşılamak 

 Hedef 9.1: Down Sendromlu Vatandaşlarımızın Kaynaşması ve Gelir Elde Etmesi İçin Down 

Kafe Açılması 

 Hedef 9.2: Engelli Bireyler ve Ailelerine Yönelik Destekleyici, Moral ve Motivasyonlarını 

Artırıcı Çalışmalar Yapılması 

 Hedef 9.3: Cenaze ve Defin İşlemlerinde Etkin ve Örnek Uygulamalarla Vatandaş 

Memnuniyetinin Sağlanması 

 Hedef 9.4: Toplum Sağlığına İlişkin Hizmetlerin Etkin Bir Şekilde Verilmesinin Sağlanması 

 Hedef 9.5: Toptancı Sebze ve Meyve Hali Yapılması ile Yerel Ekonominin Kalkınması ve Gıda 

Güvenliğinin Artırılması 

Amaç 10: Kurumsal Yönetim ve Yönetişimi Güçlendirmek 

 Hedef 10.1: Mevcut Kaynakların Verimli Kullanılması ile Gelirleri Artırıcı Faaliyetleri Etkin Bir 

Şekilde Yürüterek Öz Kaynaklarımızın Artırılması 

 Hedef 10.2: Bilgi Teknolojileri ve Altyapının Güvenliğini ve Sürdürülebilirliğini Temin Ederek 

İşlem Sunumunda İnovatif Teknolojilerden Yararlanılması 
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Tablo: Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 

Alt Program Adı Alt Program Hedefleri İlişkili Olduğu Stratejik Amaç 

28-KADININ TOPLUMSAL 

STATÜSÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ VE 

FIRSAT EŞİTLİĞİNİN SAĞLANMASI 

1.1.Kadın Danışma Merkezlerinin Kurulması 

1.Ekonomik ve Sosyal Desteklerle Aile 

Yapısını Güçlendirmek 

28-KADININ TOPLUMSAL 

STATÜSÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ VE 

FIRSAT EŞİTLİĞİNİN SAĞLANMASI 

1.2. Üreten Kadınlar Atölyesinin kurulması 

134-SANATIN DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

1.3. Öğrencilerimize Derslerinde Yardımcı 

olmak için etüt merkezlerinin kurulması 

134-SANATIN DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

1.4 Çocuklarını Bırakacak Yeri Olmayan 

Annelerin İş Hayatına Katılması ve Ev 

Hanımlarının Sosyalleşmelerine Destek 

Olmak İçin Kreş Açılması 

185-KIRSALDA TARIMSAL 

FAALİYETLERİN DESTEKLENMESİ 

1.5.Çiftçilerimize Doğru Tarım Uygulamaları 

Konusunda Gerekli Desteğin Verilmesi 

134-SANATIN DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

2.1.Burs Kooperatifinin Kurulması 

2.Gençlere Her Alanda Destek Olmak İçin 

Çalışmak 

134-SANATIN DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

2.2.Edirne İstihdam ve Meslek Edindirme 

Ofisinin Açılması 

134-SANATIN DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

2.5.Bilim Festivali Düzenlenmesi ve 

Çocukları İçin Her Yıl 5 Adet Şenlik 

Yapılması 

32-YOKSULLUKLA MÜCADELE 3.2.Emekli Vatandaşlarımızın Desteklenmesi 

3.Kent Yoksulluğu ile Mücadele Etmek 

33-YOKSULLUKLA MÜCADELE 3.3.Emekliler ve Ev Hanımları Başta Olmak 

Üzere İhtiyaç Sahibi Ailelerimize ‘’Sevgi 

Kart’’ İle Alışveriş Desteği Sağlanması 

51-ÇEVRE KİRLİLİĞİNİN ÖNLENMESİ 

VE KORUMA 

3.4.Öğrencilerimizin Tertemiz Okullarda Hijyenik 

Şartlarda Öğrenimlerine Devam Etmesi 

278-TRAFİK GÜVENLİĞİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

4.2.Yolcu Bekleme Duraklarının Tamamının 

Fiziksel Ölçülerde Kabul Edilebilir Hale 

Getirilerek Güvenli, Konforlu ve Erişilebilir 

Bir Hizmet Sunulması 

4.Şehir İçi ve Şehirlerarası Ulaşım 

Sistemlerini Ekonomik, Güvenli, Enerji ve 

Zaman Tasarrufu Sağlayan Erişimi Kolay 

Hale Getirmek İçin Modernize Etmek 

53-MEKANSAL PLANLAMA VE 

KENTSEL DÖNÜŞÜM 

5.2.Spor Merkezi Yapılması 

5.Oluşturulacak Yeni Alanlarla Vatandaşların 

Sosyalleşme İmkanlarını Artırmak 

272-ZABITA HİZMETLERİ 5.3.Edirne Halkının İhtiyaçları Dikkate 

Alınarak Modern Kullanışlı ve Güvenli Yeni 

Pazar Alanlarının Yapılması 

53-MEKANSAL PLANLAMA VE 

KENTSEL DÖNÜŞÜM 

5.4.Mahalle Arasında Kalan Atıl Yerlerin 

Değerlendirilerek Vatandaşlara Dinlenme 

Alanlarının Oluşturulması 

53-MEKANSAL PLANLAMA VE 

KENTSEL DÖNÜŞÜM 

5.5.Vatandaşların Doğa ile İç İçe Vakit 

Geçirebilecekleri Bir Ortam Yaratmak 

Amacıyla ‘’ Balkan Park’’ Yapılması 
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186-DOĞA KORUMA VE MİLLİ 

PARKLAR 

6.1.Sokak Hayvanları Rehabilitasyon 

Merkezinin Kurulması, Tedavilerinin 

Yapılması ve Beslenmesi 

6.Sokak Hayvanları ve Can Dostlarımız için 

Çalışmalar Yapmak 

 186-DOĞA KORUMA VE MİLLİ 

PARKLAR 

6.2.Hayvan Mezarlığının Kurulması 

134-SANATIN DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

7.1.Kente Ait Geleneksel Etkinlik ve 

Festivallerin Uluslararası Düzeyde 

Tanıtımlarının Yapılarak Katılım Sayısının 

Artırılması 

7.Kültürel, Yöresel Ürün ve Etkinlikler ile 

Türkiye ve Dünyada Marka Olmak 

134-SANATIN DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

7.2Edirne Peynirinin Tanıtılması ve Yapım 

Sürecinin Gelecek Nesillere Aktarılması için 

Gerekli Çalışmaların Yapılması 

134-SANATIN DESTEKLENMESİ, 

SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR 

EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

7.3.Gezici Sahne ile Sanat ve Eğlenceyi 

Mahallelere Getirerek Toplumsal 

Birlikteliğin ve Kültürel Çeşitliliğin 

Desteklenmesi 

275-KARAYOLU ALTYAPISI VE 

HİZMETLERİ 

8.2.Yol Üstü Araç Park Alanlarının 

Düzenlenerek Hatalı Parklanmanın Önüne 

Geçilmesi 

8.Alt Yapı ve Şehir İçi Otopark Sorunlarına 

Çözüm Getirmek 

65-İÇME SUYU TEMİNİ 8.3.Süloğlu İsale Hattı ve Eski Arıtma 

Tesisinin Bakım ve Onarımının Yapılarak 

Vatandaşlarımızın Temiz Suya Erişiminin 

Daha Kaliteli Hale Getirilmesi 

65-İÇME SUYU TEMİNİ 8.4.Devam Eden Alt Yapı Çalışmalarımızın 

Tamamlanması 

53-MEKANSAL PLANLAMA VE 

KENTSEL DÖNÜŞÜM 

8.5.Yapılaşmanın Sağlıklı Olacak Şekilde 

Yönlendirilmesi ve Eskiyen Kent 

Parçalarının Yenilenmesinin Sağlanması 

21-ENGELLİ BAKIMI 9.1.Down Sendromlu Vatandaşlarımızın 

Kaynaşması ve Gelir Elde Etmesi İçin Down 

Kafe Açılması 

9.Vatandaşlarımızın Günlük Yaşamları ile 

İlgili Doğabilecek İhtiyaçlarını Etkin Bir 

Biçimde Karşılamak 

21-ENGELLİ BAKIMI 9.2.Engelli Bireyler ve Ailelerine Yönelik 

Destekleyici, Moral ve Motivasyonlarını 

Artırıcı Çalışmalar Yapılması 

274-MEZARLIKLAR VE DEFİN 

HİZMETLERİ 

9.3Cenaze ve Defin İşlemlerinde Etkin ve 

Örnek Uygulamalarla Vatandaş 

Memnuniyetinin Sağlanması 

274-MEZARLIKLAR VE DEFİN 

HİZMETLERİ 

9.4.Toplum Sağlığına İlişkin Hizmetlerin 

Etkin Bir Şekilde Verilmesinin Sağlanması 

84-KAMU GELİRLERİNİN TOPLANMASI 10.1.Mevcut Kaynakların Verimli 

Kullanılması ile Gelirleri Artırıcı Faaliyetleri 

Etkin Bir Şekilde Yürüterek Öz 

Kaynaklarımızın Artırılması 10.Kurumsal Yönetim ve Yönetimi 

Güçlendirmek 900-ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

10.2.Bilgi Teknolojileri ve Altyapının 

Güvenliğini ve Sürdürülebilirliğini Temin 

Ederek İşlem Sunumunda İnovatif 

Teknolojilerden Yararlanılması 
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C. Performans Bilgisi 

HEDEF KARTI 1 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü) 

Amaç 1. Ekonomik ve Sosyal Desteklerle Aile Yapısını Güçlendirmek 

Hedef 1.1. Kadın Danışma Merkezlerinin Kurulması 

Performans Hedefi 
Kadınlara ekonomik, sosyal ve hukuksal anlamda her türlü konuda 

danışabilecekleri ve uzmanlardan destek alabilecekleri bir merkezi kurmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Kurulan Kadın Danışma Merkezi Sayısı (Adet)  1 0 

 

2 
Danışma Merkezinden Faydalanan Kadın Sayısı 

(Adet) 
 1000 1400 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Danışma Merkezinden faydalanan kadınların kayıt 

işlemlerinin yapılması. 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Kadınlara ekonomik, sosyal ve hukuksal anlamda her türlü 

konuda danışabilecekleri ve uzmanlardan destek 

alabilecekleri bir merkezi kurmak 

Faaliyet Adı Danışma Merkezinden faydalanan kadınların kayıt 

işlemlerinin yapılması, Kadın merkezlerinin (Bütçe içi 

işletmelerin) faaliyetlerinin yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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HEDEF KARTI 2 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü) 

Amaç 1. Ekonomik ve Sosyal Desteklerle Aile Yapısını Güçlendirmek 

Hedef 1.2. Üreten Kadınlar Atölyesi’nin Kurulması 

Performans Hedefi 
Kadınların el işi ürünlerin satın alınması ile ekonomik hayata katılmalarını 

sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 
Kurulan Atölye Sayısı 

 
 1 0 

 

2 Atölyede Eğitim Verilen Kadın Sayısı  40 60 

 

3 Üretici Kadınlardan Alınan Ürün Miktarı (₺)  1.500.000 0 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kentli kadınlara mesleki eğitim verilmesi 

 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Kadınların el işi ürünlerinin, satın alınması ile ekonomik 

hayata katılmalarını sağlamak 

Faaliyet Adı Atölye kurulması, Kentli kadınlara mesleki eğitim 

verilmesi,  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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HEDEF KARTI 3 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Amaç 1. Ekonomik ve Sosyal Desteklerle Aile Yapısını Güçlendirmek 

Hedef 1.3. 
Öğrencilerimize Derslerinde Yardımcı Olmak Için Etüt Merkezlerinin 

Kurulması 

Performans Hedefi Sınava hazırlık sürecinde olan öğrencilere çalışma ortamı yaratmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Kurulan Etüt Merkezi Sayısı  0 1 

 

2 Etüt Merkezinden Faydalanan Öğrenci Sayısı  0 100 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Etüt Merkezi Açılması 1.500.000,00  1.500.000,00 

2 İlkokul, Ortaokul ve lise döneminde öğrenimine 

devam eden ve sınavlara hazırlanan öğrencilerin 

etüt merkezlerine kayıt işlemlerinin yapılması 

0,00  0,00 

Genel Toplam 1.500.000,00  1.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Sınava hazırlık sürecinde olan öğrencilere çalışma ortamı 

yaratmak 

Faaliyet Adı Etüt merkezi açılması, İlkokul, ortaokul ve lise döneminde 

öğrenimine devam eden ve sınavlara hazırlanan 

öğrencilerin etüt merkezlerine kayıt işleminin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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HEDEF KARTI 4 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Amaç 1. Ekonomik ve Sosyal Desteklerle Aile Yapısını Güçlendirmek 

Hedef 1.4. 
Çocuklarını Bırakacak Yeri Olmayan Annelerin İş Hayatına Katılması ve Ev 

Hanımlarının Sosyalleşmelerine Destek Olması için Kreş Açılması 

Performans Hedefi Çocuk sahibi olan annelerin sosyalleşmelerine destek olmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Açılan Kreş Sayısı 
 0 0 

 

2 Kreşten Faydalanan Çocuk Sayısı  112 112 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kreşten faydalanacak çocukların kayıt işlemlerinin 

yapılması 

0,00  0,00 

Genel Toplam 0,00  0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Çocuk sahibi olan annelerin sosyalleşmelerine destek 

olmak 

Faaliyet Adı Kreşten faydalanacak çocukların kayıt işlemlerinin 

yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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HEDEF KARTI 5 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Amaç 1. Ekonomik ve Sosyal Desteklerle Aile Yapısını Güçlendirmek 

Hedef 1.5. 
Çiftçilerimize Doğru Tarım Uygulamaları Konusunda Gerekli Desteği 

Vermek 

Performans Hedefi 
Bilinçsiz yapılan tarım uygulamalarına son vermek ve kent çiftçisinin 

bilinçli bir şekilde tarımsal uygulamalar yapmasını sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Verilen Eğitim Sayısı 
 0 12 

 

2 Eğitimlerden Faydalanan Çiftçi Sayısı  0 70 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Çiftçilerimize sulama, ilaçlama, gübreleme vb. 

Konularda alanında uzman kişiler tarafından 

eğitimler vermek,  

350.000,00  350.000,00 

2 Eğitimlerin etkin bir şekilde tanıtımlarının 

yapılarak katılım sayısının artırılması 

0,00  0,00 

Genel Toplam 350.000,00  350.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Bilinçsiz yapılan tarım uygulamalarına son vermek ve kent 

çiftçisinin bilinçli bir şekilde tarımsal uygulamalar 

yapmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Çiftçilerimize sulama, ilaçlama, gübreleme vb. Konularda 

alanında uzman kişiler tarafından eğitimler vermek, 

Eğitimlerin etkin bir şekilde tanıtımlarının yapılarak 

katılım sayısının artırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 350.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 350.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 350.00,00 
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HEDEF KARTI 6 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Amaç 2. Gençlere Her Alanda Destek Olmak için Çalışmak 

Hedef 2.1. Burs Kooperatifinin Kurulması 

Performans Hedefi 
Öğrencilerin mevcut ekonomik koşullarda eğitimlerine daha huzurlu bir 

şekilde devam etmelerini sağlamak, eğitim ve sosyal hayattaki 

harcamalarına katkıda bulunmak. 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Burs kooperatifinin kurulması 
 0 1 

 

2 Burstan faydalanan öğrenci sayısı  0 110 

 

3 Burs kooperatifine destek olan kişi sayısı  0 160 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Burs kooperatifinin kurulması 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00 

2 Merkez ilçede ikamet edip bu bölge dışında 

öğrenim gören üniversite öğrencilerinin, belirlenen 

kriterlerin sağlanması halinde oluşacak burs 

fonundan eğitim ve öğrenim hayatına katkıda 

bulunacak maddi yardımı almaya hak kazanan 

öğrencilerin burs kayıt işlemlerinin yapılması 

0,00 0,00 0,00 

3 

 

Burs kooperatifine destek verecek kişilerin teşvik 

edilerek katılımının sağlanması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Öğrencilerin mevcut ekonomik koşullarda eğitimlerine 

daha huzurlu bir şekilde devam etmelerini sağlamak, 

eğitim ve sosyal hayattaki harcamalarına katkıda 

bulunmak. 

Faaliyet Adı Burs kooperatifinin kurulması, merkez ilçede ikamet edip 

bu bölge dışında öğrenim gören üniversite öğrencilerinin, 

belirlenen kriterlerin sağlanması halinde oluşacak burs 

fonundan eğitim ve öğrenim hayatına katkıda bulunacak 

maddi yardımı alömaya hak kazanan öğrencilerin burs 

kayıt işlemlerinin yapılması, burs kooperatifine destek 

verecek kişilerin teşvik edilerek katılımının sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

  2.500.000,00 

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 
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HEDEF KARTI 7 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Amaç 2. Gençlere Her Alanda Destek Olmak içi Çalışmak 

Hedef 2.2. Edirne İstihdam ve Meslek Edindirme Ofisinin Açılması 

Performans Hedefi 
Vatandaşların iş arama sürecinde neler yapması gerektiği konusunda bir 

rehber görevi görerek, doğru meslek kollarına yönlendirilmelerini sağlamak 

ve tekstil sektöründe hizmet veren şirketlerle anlaşmalar yaparak iş hayatına 

girecek vatandaşlara kıyafet verilmesi 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 
Edirne İstihdam ve Meslek Edindirme Ofisinin 

Açılması 
 0 1 

 

2 Ofise Başvuran Her Yaştan Kişi Sayısı  0 300 

 

3 Ofis Aracılığı ile İstihdamı Sağlanan Kişi Sayısı  0 150 

 

4 
İş Yaşamına Yeni Başlayacak Gençlere Çalışma 

ve Ofis Ortamına Uygun Giysileri Temin Etmek 

 0 100 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Edirme İstihdam ve Meslek Edindirme Ofisinin 

Açılması 

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

2 Ofis aracılığı ile istihdam sağlanması 0,00 0,00 0,00 

3 

 

Açılan meslek edindirme ofislerinde, yaş şartı 

olmaksızın Edirneli vatandaşlara başvurulara özel 

olarak belirlenen eğitimlerin verilmesi için 

kayıtların yapılması 

0,00 0,00 0,00 

4 Tekstil sektöründeki iş insanlarının sponsorluğu 

sağlanarak iş hayatına atılan vatandaşlara giysi 

yardımında bulunulması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Vatandaşların iş arama sürecinde neler yapması gerektiği 

konusunda bir rehber görevi görerek, doğru meslek 

kollarına yönlendirilmelerini sağlamak ve tekstil 

sektöründe hizmet veren şirketlerle anlaşmalar yaparak iş 

hayatına girecek vatandaşlara kıyafet verilmesi 

Faaliyet Adı Edirne İstihdam ve Meslek Edindirme Ofisi açılması, Ofis 

aracılığı ile istihdam sağlanması, Açılan meslek edindirme 

ofislerinde, yaş şartı olmaksızın Edirneli vatandaşlara 

başvurulara özel olarak belirlenen eğitimlerin verilmesi 

için kayıtların yapılması, Tekstik sektöründeki iş 

insanlarının sponsorluğu sağlanarak iş hayatına atılan 

vatandaşlara giysi yardımında bulunulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 



 

44 

 

HEDEF KARTI 8 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Amaç 2. Gençlere Her Alanda Destek Olmak için Çalışmak 

Hedef 2.3. Gençlerin Sosyalleşebileceği Genç Kafelerin Açılması 

Performans Hedefi 
Ekonomik sıkıntılar göz önünde bulundurularak; genç bireylerin 

sosyalleşebileceği ve etkinlikler düzenleyebileceği ekonomik ve hijyenik 

kafeler açılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Açılan Kafeterya Sayısı 
 0 0 

 

2 Kafeteryada Düzenlenecek Etkinlik Sayısı  0 0 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

     

Genel Toplam    
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Ekonomik sıkıntılar göz önünde bulundurularak; genç 

bireylerin sosyalleşebileceği ve etkinlikler 

düzenleyebileceği ekonomik ve hijyenik kafeler açılması 

Faaliyet Adı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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HEDEF KARTI 9 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Amaç 2. Gençlere her alanda destek olmak için çalışmak 

Hedef 2.4. Kız öğrenci yurdu açılması 

Performans Hedefi 
Kız öğrencilerin eğitimleri sürecinde güvenli, ekonomik ve temiz yaşam 

olanakları salayan bir yurtta kalmalarını sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Kız öğrenci yurdu yapılması 0 0 0 

 

2 Yurttan faydalanan kız öğrenci sayısı 0 0 0 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

     

     

Genel Toplam 0,00  0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Kız öğrencilerin eğitimleri sürecinde güvenli, ekonomik ve 

temiz yaşam olanakları salayan bir yurtta kalmalarını 

sağlamak 

Faaliyet Adı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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HEDEF KARTI 10 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Amaç 2. Gençlere her alanda destek olmak için çalışmak 

Hedef 2.5. Bilim festivali düzenlenmesi ve çocuklar için her yıl 5 adet şenlik yapılması 

Performans Hedefi 
Bilim festivalleri düzenleyerek çocukların bilime olan sevgisini artırmak ve 

potansiyellerini ortaya çıkarmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Yapılan festival ve şenlik sayısı 
 5 6 

 

2 Katılım sağlayan genç ve çocuk sayısı  5.000 6.000 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Teknoloji, Fen bilimleri ve Uzay bilimleri ile 

alakalı genç ve çocukların merakını çekerek onların 

bilim ile alakalı işlerle ilgili potansiyellerini orytaya 

çıkarılması ve eğlenerek öğrenme ekinliklerini 

kapsayan festival ve şenliklerin düzenlenmesi  

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

2 Genç ve çocukarın katılımının sağlanması 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

Genel Toplam 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Bilim festivalleri düzenleyerek çocukların bilime olan 

sevgisini artırmak ve potansiyellerini ortaya çıkarmak 

Faaliyet Adı Teknoloji, Fen bilimleri ve Uzay bilimleri ile alakalı genç 

ve çocukların merakını çekerek onların bilim ile alakalı 

işlerle ilgili potansiyellerini orytaya çıkarılması ve 

eğlenerek öğrenme ekinliklerini kapsayan festival ve 

şenliklerin düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
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HEDEF KARTI 11 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Destek Hizmetleri Müdürlüğü)  

Amaç 3. Kent yoksulluğu ile mücadele etmek 

Hedef 3.1. 
Kent lokantaları açarak lezzetli, güvenilir ve ekonomik yemeğe erişim 

imkanı sağlamak 

Performans Hedefi 
Artan gıda fiyatları ve yeme- içme sektöründeki pahalılıktan dolayı 

vatandaşların ekonomik ve güvenilir yemeğe ulaşımını sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Kent lokantası yapılması 1 0 0 

2025 Yılı stratejik planda yer alan Kent lokantası yapılması 2024 yılında gerçekleşmiştir. Ergene Enerji A.Ş. 

tarafından faaliyetini sürdürmektedir.   

2 Yararlanan kişi sayısı    

Ergene Enerji A.Ş. tarafından faaliyetini sürdürdüğünden gösterge hedefi belirlenmemiştir.  

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

     

Genel Toplam 0,00  0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Artan gıda fiyatları ve yeme- içme sektöründeki 

pahalılıktan dolayı vatandaşların ekonomik ve güvenilir 

yemeğe ulaşımını sağlamak 

Faaliyet Adı Ergene Enerji A.Ş. tarafından faaliyetini sürdürdüğünden 

gösterge hedefi belirlenmemiştir. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

Ergene Enerji A.Ş. tarafından faaliyetini sürdürdüğünden gösterge hedefi belirlenmemiştir. 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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HEDEF KARTI 12 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 3. Kent yoksulluğu ile mücadele etmek 

Hedef 3.2. Emekli vatandaşlarımızın desteklenmesi 

Performans Hedefi 
Artan enflasyon ve alım gücünde meydana gelen düşüşten dolayı emekli 

vatandaşlarımızın ekonomik olarak desteklenmesi 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Destek alan emekli sayısı  0 3.000 

 

2 Verilen toplam destek tutarı(₺)  0 3.000.000 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Emekli vatandaşlarımızdan ihtiyaç sahibi olanlara 

aylık toplam 1.000₺’ye kadar elektrik, su ve 

doğalgaz desteğinin sağlanması 

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

2 İhtiyaç sahibi emekli vatandaşlarımıza gerekli 

ödemelerin yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Artan enflasyon ve alım gücünde meydana gelen düşüşten 

dolayı emekli vatandaşlarımızın ekonomik olarak 

desteklenmesi 

Faaliyet Adı Emekli vatandaşlarımızdan ihtiyaç sahibi olanlara aylık 

toplam 1.000₺’ye kadar elektrik, su ve doğalgaz 

desteğinin sağlanması, İhtiyaç sahibi emekli 

vatandaşlarımıza gerekli ödemelerin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler 3.000.000,00 

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 
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HEDEF KARTI 13 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Amaç 3. Kent yoksulluğu ile mücadele 

Hedef 3.3. 
Emekliler ve ev hanımları başta olmak üzere ihtiyaç sahibi ailelerimize ‘’ 

Sevgi Kart’’ ile alışveriş desteği sağlamak 

Performans Hedefi 
Artan enflasyon ve alım gücünde meydana gelen düşüşten dolayı emekli ve 

ev hanımı vatandaşlarımızın ekonomik olarak desteklenmesi 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Sevgi kart verilen aile sayısı 
 0 3.000 

 

2 Sevgi kart ile sağlanan destek tutarı  0 6.000.000 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İhtiyaç sahibi ailelerin tespit edilmesi ve kayıt 

işlemlerinin yapılması.  
0,00 0,00 0,00 

2 İhtiyaç sahibi ailelerimize yerel esnaftan alışveriş 

yapmayı teşvik ederek her ay 2000 ₺ alışveriş 

desteği vermek 

6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 

Genel Toplam 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Artan enflasyon ve alım gücünde meydana gelen düşüşten 

dolayı emekli ve ev hanımı vatandaşlarımızın ekonomik 

olarak desteklenmesi 

Faaliyet Adı İhtiyaç sahibi ailelerin tespit edilmesi ve kayıt işlemlerinin 

yapılması, ihtiyaç sahibi ailelerimize yerel esnaftan alışveriş 

yapmayı teşvik ederek her ay 2000 ₺ alışveriş desteği 

vermek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler 6.000.000,00 

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 
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HEDEF KARTI 14 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Temizlik İşleri Müdürlüğü ) 

Amaç 3. Kent yoksulluğu ile mücadele etmek 

Hedef 3.4. 
Öğrencilerimizin tertemiz okullarda hijyenik şartlarda öğrenimlerine devam 

etmesi 

Performans Hedefi Öğrencilerin eğitim süreçlerine temiz ortamlarda devam etmelerini sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Temizliği yapılan okul sayısı  0 77 

Okulların içi ve bahçelerinin temizliği için bir çalışma gerçekleşirilmemiştir. Ancak okulların etrafında kaldırımlar, 

parklar, oyun guruplarının olduğu alanlar düzenli şekilde temizlenmekte ve süpürülmektedir. 

 
2 

Okullarda temizlik için görevlendirilen personel 

sayısı 
 0 10 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kentimizdeki okullarda bulunan hijyen alanlarının 

ve okul bahçelerinin belediye personeli tarafından 

düzenli olarak temizlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

2 Okulları temizlemek üzere görevendirilen temizlik 

personeli 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Öğrencilerin eğitim süreçlerine temiz ortamlarda devam 

etmelerini sağlamak 

Faaliyet Adı Kentimizdeki okullarda bulunan hijyen alanlarının v eokul 

bahçelerinin belediye personeli tarafından düzenli olarak 

temizlenmesi, Okulları temizlemek üzere görevendirilen 

temizlik personeli 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

Okulların içi ve bahçelerinin temizliği için bir çalışma gerçekleşirilmemiştir. Ancak okulların etrafında 

kaldırımlar, parklar, oyun guruplarının olduğu alanlar düzenli şekilde temizlenmekte ve 

süpürülmektedir. 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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HEDEF KARTI 15 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Ulaşım Hizmetler Müdürlüğü ) 

Amaç 4. 
Şehir içi ve şehirlerarası ulaşım sistemlerini ekonomik, güvenli, enerji ve 

zaman tasarrufu sağlayan erişimi kolay hale getirmek için modernize etmek 

Hedef 4.1. Belirlenen iki noktada bisiklet kiralama ünitesinin kurulması 

Performans Hedefi 
Kent içerisinde hem sosyal bir aktivite hemde çevreci seyahat olanakları 

sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Kurulan kiralama ünitesi sayısı  0 0 

 

2 Kiralama için satın alınan bisiklet sayısı  0 0 

 

3 Aylık kiralanan bisiklet sayısı  0 0 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

     

Genel Toplam 0,00  0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Kent içerisinde hem sosyal bir aktivite hemde çevreci 

seyahat olanakları sağlamak 

Faaliyet Adı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

60 

HEDEF KARTI 16 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü   ) 

Amaç 4. 
Şehir içi ve şehirlerarası ulaşım sistemlerini ekonomik, güvenli, enerji ve 

zaman tasarrufu sağlayan erişimi kolay hale getirmek için modernize etmek 

Hedef 4.2. 
 Yolcu bekleme duraklarının tamamının fiziksel ölçülerde Kabul edilebilir 

hale getirilerek güvenli, konforlu ve erişilebilir bir hizmet sunulması 

Performans Hedefi 
Şehir içi toplu taşıma kullanacak vatandaşların bekleme süreleri içerisinde 

güvenliğini ve konforunu sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Yenilenen durak sayısı 152 10 10 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yeni tip duraklarının temini ile güvenli ve konforlu 

bekleme alanları oluşturmak 
0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Şehir içi toplu taşıma kullanacak vatandaşların bekleme 

süreleri içerisinde güvenliğini ve konforunu sağlamak 

Faaliyet Adı Yeni tip durakların temini ile güvenli ve konforlu bekleme 

alanları oluşturmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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HEDEF KARTI 17 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü   ) 

Amaç 4. 
Şehir içi ve şehirlerarası ulaşım sistemlerini ekonomik, güvenli, enerji ve 

zaman tasarrufu sağlayan erişimi kolay hale getirmek için modernize etmek 

Hedef 4.3. 
Vatandaşlarımızın güvenli şekilde seyahat etmelerini sağlamak için toplu 

taşıma takip merkezi kurmak 

Performans Hedefi 
Toplu taşıma hizmetini alırken yaşanabilecek güvenlik sıkıntılarını en aza 

indirmek 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Kurulan toplu taşıma takip merkezi(adet) 0 1 0 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

     

Genel Toplam 0,00  0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Toplu taşıma hizmetini alırken yaşanabilecek güvenlik 

sıkıntılarını en aza indirmek 

Faaliyet Adı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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HEDEF KARTI 18 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü  ) 

Amaç 4. 
Şehir içi ve şehirlerarası ulaşım sistemlerini ekonomik, güvenli, enerji ve 

zaman tasarrufu sağlayan erişimi kolay hale getirmek için modernize etmek 

Hedef 4.4. Güney ve kuzey çevre yollarına bisiklet yolları yapılması 

Performans Hedefi 
Şehri saran çevre yollarına bisiklet yollarının yapılarak, bisiklet kullanan 

vatandaşlarımızın rahat bir şekilde seyahat etmelerini sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Yapılan bisiklet yolu ( km) 8 12 0 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

     

Genel Toplam 0,00  0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Şehri saran çevre yollarına bisiklet yollarının yapılarak, 

bisiklet kullanan vatandaşlarımızın rahat bir şekilde 

seyahat etmelerini sağlamak 

Faaliyet Adı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 

 

 

 

 

 

 

 



 

66 

 

HEDEF KARTI 19 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü   ) 

Amaç 4. 
Şehir içi ve şehirlerarası ulaşım sistemlerini ekonomik, güvenli, enerji ve 

zaman tasarrufu sağlayan erişimi kolay hale getirmek için modernize etmek 

Hedef 4.5. Akıllı kavşak sistemleri kurarak şehir içi trafiğinde rahatlama sağlamak 

Performans Hedefi Akıllı kavşak sistemlerinin kullanılarak trafik oluşmasını azaltmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Akıllı kavşak düzenlemesi yapılan kavşak sayısı 0 0 0 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

     

Genel Toplam    
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Akıllı kavşak sistemlerinin kullanılarak trafik oluşmasını 

azaltmak 

Faaliyet Adı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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HEDEF KARTI 20 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü   ) 

Amaç 4. 
Şehir içi ve şehirlerarası ulaşım sistemlerini ekonomik, güvenli, enerji ve 

zaman tasarrufu sağlayan erişimi kolay hale getirmek için modernize etmek 

Hedef 4.6. 
Kamyon ve kamyonetlerin garaj sorunlarını çözmek amacıyla kamyon garajı 

yapılması 

Performans Hedefi 
Kamyon garajının belirl bir yere yapılması ile şehir içinde parklanmalarını 

ortadan kaldırmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Yapılan kamyon garajı sayısı 0 0 0 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

     

Genel Toplam    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

69 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Kamyon garajının belirl bir yere yapılması ile şehir içinde 

parklanmalarını ortadan kaldırmak 

Faaliyet Adı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü    

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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HEDEF KARTI 21 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü   ) 

Amaç 5. Oluşturulacak yeni alanlarla vatandaşların sosyalleşme imkanlarını artırmak 

Hedef 5.1. Amfi tiyatro yapılması 

Performans Hedefi Amfi tiyatro yapımı ile açık hava etkinliklerinin gerçekleştirilmesi 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Yapılan amfi tiyatro sayısı  0 0 

 

2 Amfi tiyatroda gerçekleştirilen etkinlik sayısı  0 0 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

     

     

Genel Toplam    
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Amfi tiyatro yapımı ile açık hava etkinliklerinin 

gerçekleştirilmesi 

Faaliyet Adı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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HEDEF KARTI 22 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Park ve Bahçeler Müdürlüğü  ) 

Amaç 5. Oluşturulacak yeni alanlarla vatandaşların sosyalleşme imkanlarını artırmak 

Hedef 5.2. Spor merkezi yapılması 

Performans Hedefi Kent olarak spor faaliyetlerine erişebilir olmak ve spora teşvik etmek 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Yapılan spor merkezi sayısı  0 1 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kentsel açık yeşil alanlarda halkın spor 

yapabileceği spor alanı(fitness alanı) 

oluşturmak 

500.000,00 0,00 500.000,00 

Genel Toplam 500.000,00 0,00 500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Kent olarak spor faaliyetlerine erişebilir olmak ve spora 

teşvik etmek 

Faaliyet Adı Kentsel açık yeşil alanlarda halkın spor yapabileceği 

spor alanı(fitness alanı) oluşturmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü   

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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HEDEF KARTI 23 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Zabıta Müdürlüğü  ) 

Amaç 5. Oluşturulacak yeni alanlarla vatandaşların sosyalleşme imkanlarını artırmak 

Hedef 5.3. 
Edirne halkının ihtiyaçları dikkate alınarak modern, kullanışlı ve güvenli 

yeni pazar alanları yapmak 

Performans Hedefi 
Kapalı Pazar alanları kurarak halka hizmet vermek ve gece pazarı 

etkinlikleri ile şenlik havasında geçecek pazar kültürü oluşturmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Yapılan kapalı pazar alanı sayısı  0 0 

 

2 Yaz sezonunda kurulan gece pazarı sayısı  0 12 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yaz sezonu boyunca Cumaretsi ve Pazar günleri 

turistik gece pazarı kurulması 

0,00 0,00 0,00 

     

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Kapalı Pazar alanları kurarak halka hizmet vermek ve gece 

pazarı etkinlikleri ile şenlik havasında geçecek pazar 

kültürü oluşturmak 

Faaliyet Adı Yaz sezonu boyunca Cumaretsi ve Pazar günleri turistik 

gece pazarı kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Zabıta Müdürlüğü   

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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HEDEF KARTI 24 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Park ve Bahçeler Müdürlüğü  ) 

Amaç 5. Oluşturulacak yeni alanlarla vatandaşların sosyalleşme imkanlarını artırmak 

Hedef 5.4. 
Mahalle arasında kalan atıl yerleri değerlendirerek vatandaşlara dinlenme 

alanları oluşturmak 

Performans Hedefi 
Mahallelerde kalan metruk halde olan arsalara düzenleme getirerek hem 

görüntü güzelleştirmesi yapmak hem de işlerliğini sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Yapılan cep park sayısı  0 1 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Mahalle aralarında atıl kalan alanlara cep park 

yapılması 
2.000.000,00  2.000.000,00 

Genel Toplam 2.000.000,00  2.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Mahallelerde kalan metruk halde olan arsalara düzenleme 

getirerek hem görüntü güzelleştirmesi yapmak hem de 

işlerliğini sağlamak 

Faaliyet Adı Mahalle aralarında atıl kalan alanlara cep park yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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HEDEF KARTI 25 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Park ve Bahçeler Müdürlüğü   ) 

Amaç 5. Oluşturulacak yeni alanlarla vatandaşların sosyalleşme imkanlarını artırmak 

Hedef 5.5. 
Vatandaşların doğa ile iç içe vakit geçirebilecekleri bir ortam yaratmak 

amacıyla ‘’ Balkan Park’’ yapılması 

Performans Hedefi 
Kent içerisinde yaşayan vatandaşlara ve kente gelecek turistlerin rahat bir 

şekilde dinlenebileceği, yöresel ürünleri deneyebileceği ve satın alabileceği 

bir tematik alan oluşturmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Balkan Park Yapılması (%) 0 0 %30 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kentte önemli bir rekreasyon alanı oluşturabilmek 

için bir alanın kent park olarak düzenlenmesi 
20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 

Genel Toplam 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Kent içerisinde yaşayan vatandaşlara ve kente gelecek 

turistlerin rahat bir şekilde dinlenebileceği, yöresel ürünleri 

deneyebileceği ve satın alabileceği bir tematik alan 

oluşturmak 

Faaliyet Adı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü    

 Açıklamalar 

Kentte rekreasyon alanlarını artırmak, halkın doğa ile iç içe vakit geçirmesini sağlamak adına 

bir alanın yürüyüş yolları, bisiklet yolları, oturma alanları, çocuk oyun alanlarını içeren bir 

kent park şeklinde düzenlenmesi  

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00 
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HEDEF KARTI 26 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

 ( Veteriner İşleri Müdürlüğü ) 

Amaç 6. Sokak hayvanları ve can dostlarımız için çalışmalar yapmak 

Hedef 6.1. 
Sokak hayvanları rehabilitasyon merkezi kurmak, tedavilerinin yapılması ve 

beslenmesi 

Performans Hedefi 
Sokak hayvanlarının tedavilerinin yapılmasını ve rehabilit edilmesini 

sağlamak bununla beraber atık yiyeceklerin israf olmasının önüne geçilerek 

bu yiyeceklerden mama yapılması 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Rehabilitasyon merkezi kurulması  0 1 

 

2 Rehabilite edilen sokak hayvanı sayısı  1200 2000 

 

3 
Tedavi, kısırlaştırma ve aşıları yapılan sokak 

hayvanı sayısı 
 2000 3000 

 

4 Mama makinası alımı  1 2 

 

5 Üretilen mama miktarı (ton)  144 292 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sokak hayvanlarını rehabilite edilmesi amacıyla 

doğal yaşam alanı ve köpek köyünün kurulması 
4.500.000,00 20.000.000,00 24.500.000,00 

2 Tedavi, kısırlaştırma ve aşıları yapıldıktan 

sonra doğal yaşam alanı ve köpek köyüne 

rehabilitasyon amacıyla gönderilen sokak 

hayvanlarının bakımı ve kayıt altına alınması 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

3 

 

Sokak hayvanlarının tedavi, kısırlaştırma ve 

aşılarının yapılması ve kayıt altına alınması 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

4 Atık yiyeceklerden mama üretimi yapacak 

makinenin alınması 

0,00 0,00 0,00 

5 Mama makinesinden mama üretimi yapılması 250.000,00 0,00 250.000,00 

Genel Toplam 8.750.000,00 20.000.000,00 28.750.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Sokak hayvanlarının tedavilerinin yapılmasını ve rehabilit 

edilmesini sağlamak bununla beraber atık yiyeceklerin israf 

olmasının önüne geçilerek bu yiyeceklerden mama 

yapılması 

Faaliyet Adı Sokak hayvanlarını rehabilite edilmesi amacıyla doğal 

yaşam alanı ve köpek köyünün kurulması,tedavi, 

kısırlaştırma ve aşıları yapıldıktan sonra doğal yaşam alanı 

ve köpek köyüne rehabilitasyon amacıyla gönderilen sokak 

hayvanlarının bakımı ve kayıt altına alınması, sokak 

hayvanlarının tedavi, kısırlaştırma ve aşılarının yapılması ve 

kayıt altına alınması, atık yiyeceklerden mama üretimi 

yapacak makinenin alınması, mama makinesinden mama 

üretimi yapılması 
 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.750.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.750.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

  20.000.000,00 

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 28.750.000,00 
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HEDEF KARTI 27 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Veteriner İşleri Müdürlüğü  ) 

Amaç 6. Sokak hayvanları ve can dostlarımız için çalışmalar yapmak 

Hedef 6.2. Hayvan mezarlığı  kurmak 

Performans Hedefi Sokak hayvanlarına yönelik çalışmalar yapmak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Kurulan hayvan mezarlığı sayısı 0 0 1 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sahipli hayvanların defnedilmek maksadıyla 

hayvan mezarlığı kurulması 
2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

Genel Toplam 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Sokak hayvanlarına yönelik çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Sahipli hayvanların defnedilmek maksadıyla hayvan 

mezarlığı kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner İşleri Müdürlüğü   

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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HEDEF KARTI 28 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  ) 

Amaç 7. Kültürel, yöresel ürün ve etkinlikler ile Türkiye ve Dünyada marka olmak 

Hedef 7.1. 
Kente ait geleneksel etkinlik ve festivallerle uluslararası düzeyde 

tanıtımlarının yapılarak katılım sayısının artırılmasını sağlamak 

Performans Hedefi 
Kente haiz gelenekleri yaşatmak ve devamlılığını sağlamak için faaliyetlerin 

yapılması 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 
Tüm festival ve etkinliklere katılım 

sayısı(milyon) 
 1 1.5 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Festival ve etkinliklerin ulusal ve uluslararası 

tanıtılarak yüksek katılımla yapılması 
2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

Genel Toplam 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Kente haiz gelenekleri yaşatmak ve devamlılığını sağlamak 

için faaliyetlerin yapılması 

Faaliyet Adı Festival ve etkinliklerin ulusal ve uluslararası tanıtılarak 

yüksek katılımla yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü   

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.0000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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HEDEF KARTI 29 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ) 

Amaç 7. Kültürel, yöresel ürün ve etkinlikler ile Türkiye ve Dünyada marka olmak 

Hedef 7.2. 
Edirne peynirinin tanıtılması ve yapım sürecinin gelecek nesillere 

aktarılması için gerekli çalışmaların yapılması 

Performans Hedefi 
Edirne peynirinin zaman içerisinde azalan bilinirliğini artırmak ve bunu 

tadım etkinlikleri ile sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Kurulan müze sayısı  0 1 

 

2 Yapılan tadım etkinliği sayısı  0 12 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Peynir üretiminin gelecek nesillere akatarılması ve 

Avrupa Birliği Coğrafi işareti alınması için 

çalışmalar yapılması 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

2 Peynir çeşitlerinin tadımlarının yapılması 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

87 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Edirne peynirinin zaman içerisinde azalan bilinirliğini 

artırmak ve bunu tadım etkinlikleri ile sağlamak 

Faaliyet Adı Peynir üretiminin gelecek nesillere akatarılması ve Avrupa 

Birliği Coğrafi işareti alınması için çalışmalar yapılması, 

Peynir çeşitlerinin tadımlarının yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Ssoyal İşler Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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HEDEF KARTI 30 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  ) 

Amaç 7. Kültürel, yöresel ürün ve etkinlikler ile Türkiye ve Dünyada marka olmak 

Hedef 7.3. 
Gezici sahne ile sanat ve eğlenceyi mahallelere getirerek toplumsal 

birlikteliği ve kültürel çeşitliliği desteklemek 

Performans Hedefi Gezici sahneler kurarak mahallelerde etkinliklerin düzenlenmesi 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Etkinlik yapılan mahalle sayısı  28 30 

 

2 Mahallelerde yapılan etkinlik sayısı  112 120 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Mahallelerde portative sahneler kurularak yapılacak 

tiyatro etkinlikleri 
400.000,00 0,00 400.000,00 

2 Gerçekleştirilen tiyatro etkinliği sayısı 100.000,00 0,00 100.000,00 

Genel Toplam 500.000,00 0,00 500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Gezici sahneler kurarak mahallelerde etkinliklerin 

düzenlenmesi 

Faaliyet Adı Mahallelerde portative sahneler kurularak yapılacak 

tiyatro etkinlikleri, Gerçekleştirilen tiyatro etkinliği sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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HEDEF KARTI 31 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü  ) 

Amaç 8. 
Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak için altyapı ve üstyapı 

çalışmalarımızı en kısa sürede tamamlamak 

Hedef 8.1. Atatürk bulvarı üzerinde 250 araç kapasiteli katlı mekanik otopark yapımı 

Performans Hedefi 
Otopark sorununu ortadan kaldırarak yol kenarı parklanmaların önüne 

geçmek 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Otopark yapımı 0 0 0 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

     

Genel Toplam    
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Otopark sorununu ortadan kaldırarak yol kenarı 

parklanmaların önüne geçmek 

Faaliyet Adı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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HEDEF KARTI 32 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü  ) 

Amaç 8. 
Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak için altyapı ve üstyapı 

çalışmalarımızı en kısa sürede tamamlamak 

Hedef 8.2. 
Yol üstü araç park alanlarının düzenlenerek hatalı parklanmaların önüne 

geçmek 

Performans Hedefi 
Yol üstü park alanlarına boya ile çizgiler çekilerek hatalı parklanmaların 

önüne geçmek ve trafik yoğunluğu oluşumunu engellemek 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Düzenlenen yol üstü park alanı araç kapasitesi 0 200 200 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Düzensiz parklanma kaynaklı trafik sorununu 

azaltmak için yol üstü park alanlarının 

düzenlenmesi 

2.010.000,00 0,00 2.010.000,00 

Genel Toplam 2.010.000,00 0,00 2.010.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Yol üstü park alanlarına boya ile çizgiler çekilerek hatalı 

parklanmaların önüne geçmek ve trafik yoğunluğu 

oluşumunu engellemek 

Faaliyet Adı Düzensiz parklanma kaynaklı trafik sorununu azaltmak 

için yol üstü park alanlarının düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü   

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 2.010.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.010.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.010.000,00 
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HEDEF KARTI 33 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü  ) 

Amaç 8. 
Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak için altyapı ve üstyapı 

çalışmalarımızı en kısa sürede tamamlamak 

Hedef 8.3. 
Süloğlu isale hattı ve eski arıtma tesisinin bakım ve onarımının yapılarak 

vatandaşlarımızın temiz suya erişimini daha kaliteli hale getireceğiz 

Performans Hedefi 
Süloğlu isale hattı ve eski arıtma tesisinin bakım ve onarımının yapılarak 

vatandaşlarımızın temiz suya erişimini daha kaliteli hale getirmek 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Bakım ve onarımı yapılan isale hattı (m)  100 0 

 

2 Eski arıtma tesisinin bakım ve onarımı (%)  0 100 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe 

Dışı 

Toplam 

1 Arıtma tesisinin bakım ve onarımlarını yaparak 

modernize etmek 

50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 

Genel Toplam 50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Süloğlu isale hattı ve eski arıtma tesisinin bakım ve 

onarımının yapılarak vatandaşlarımızın temiz suya 

erişimini daha kaliteli hale getirmek 

Faaliyet Adı Arıtma tesisinin bakım ve onarımlarını yaparak modernize 

etmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 50.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000.000,00 
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HEDEF KARTI 34 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ) 

Amaç 8. 
Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak için altyapı ve üstyapı 

çalışmalarımızı en kısa sürede tamamlamak 

Hedef 8.4. Devam eden altyapı çalışmalarımızın tamamlanması    

Performans Hedefi 
Altyapı çalışmlarının tamamlanarak kentte oluşabilecek sorunların önüne 

geçmek 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Tamamlanan altyapı çalışmaları (%) %64 %70 %100 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Devam eden altyapı çalışmalarımızın 

tamamlanması 
800.000.000,00 0,00 800.000.000,00 

Genel Toplam 800.000.000,00 0,00 800.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Altyapı çalışmlarının tamamlanarak kentte oluşabilecek 

sorunların önüne geçmek 

Faaliyet Adı Devam eden altyapı çalışmalarımızın tamamlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü000 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 800.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 800.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 800.000.000,00 
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HEDEF KARTI 35 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ) 

Amaç 8. 
Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak için altyapı ve üstyapı 

çalışmalarımızı en kısa sürede tamamlamak   

Hedef 8.5. 
Yapılaşmaının sağlıklı olacak şekilde yönlendirilmesi ve eskiyen kent 

parçalarının yenilenmesini sağlamak 

Performans Hedefi 
Sağlıklı yapılaşmanın sağlanması ve kentin tarihi dokusunu yansıtan 

nesnelerin yenilenmesi 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 
Kentin muhtelif yerlerinde parselasyon ve plan 

çalışması (%) 
 20 20 

 

2 Kentsel dönüşüm rehberi hazırlanması(%)  20 20 

 

3 
Kentin muhtelif yerlerinde kırmızı kot çalışması 

(%) 
 20 20 

 

4 
1.Murat mahallesi kentsel dönüşüm plan ve 

projelerinin hazırlanması (%) 
 6 6 

 

5 
Menzilahır mahallesi ve Eski Sanayi Sitesi 

kentsel dönüşüm plan ve projelerinin 

hazırlanması(%) 

 20 20 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Düzenli Kentleşme sağlanabilmesi için projelerin 

hazırlanması 
10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

Genel Toplam 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Sağlıklı yapılaşmanın sağlanması ve kentin tarihi dokusunu 

yansıtan nesnelerin yenilenmesi 

Faaliyet Adı Düzenli Kentleşme sağlanabilmesi için projelerin 

hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 
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HEDEF KARTI 36 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  ) 

Amaç 9. 
Vatandaşlarımızın günlük yaşamları ile ilgili doğabilecek ihtiyaçlarının etkin 

bir biçimde karşılanması 

Hedef 9.1. 
Down sendromlu vatandaşlarımızın kaynaşması ve gelir elde etmesi için 

down kafe açmak 

Performans Hedefi 
Down sendromlu vatandaşlarımızın ekonomik ve sosyal hayata katılımlarını 

sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Açılan down kafe sayısı  0 1 

 

2 Down kafede istihdam edilen kişi sayısı  0 5 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Down Kafe Açılması 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

2 Açılan Down Kafelerde çalışacak personelin 

bulunması 

1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 

Genel Toplam 3.800.000,00 0,00 3.800.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Down sendromlu vatandaşlarımızın ekonomik ve sosyal 

hayata katılımlarını sağlamak 

Faaliyet Adı Down Kafe Açılması, Açılan Down Kafelerde çalışacak 

personelin bulunması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü   

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.800.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.800.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.800.000,00 
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HEDEF KARTI 37 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Veteriner İşleri Müdürlüğü ) 

Amaç 9. 
Vatandaşlarımızın günlük yaşamları ile ilgili doğabilecek ihtiyaçlarının etkin 

bir biçimde karşılanması 

Hedef 9.2. 
Engelli bireyler ve ailelerine yönelik destekleyici, moral ve motivasyonlarını 

artırıcı çalışmalar yapmak 

Performans Hedefi 
Engelli bireylerin ve ailelerinin yaşadığı zorlukların üstesinden 

gelebilecekleri hakkında etkinlikler düzenlemek 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1  Açılan dinlenme evi  0 1 

 

2 Psikososyal destek verilen aile sayısı  15 20 

 

3 Engelli bireylere verilen bakım hizmeti sayısı  0 1200 

 

4 Düzenlenen moral ve motivasyon etkinlik sayısı  13 12 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Ailelere Psikososyal destek verilmesi 0,00  0,00 

2 Moral ve motivasyon etkinlikleri düzenlenmesi 85.000,00  85.000,00 

Genel Toplam 85.000,00  85.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Engelli bireylerin ve ailelerinin yaşadığı zorlukların 

üstesinden gelebilecekleri hakkında etkinlikler düzenlemek 

Faaliyet Adı Ailelere Psikososyal destek verilmesi, Moral ve 

motivasyon etkinlikleri düzenlenemesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 85.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 85.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 85.000,00 
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HEDEF KARTI 38 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

 (  Veteriner İşleri Müdürlüğü – Emlak ve İstimlak Müdürlüğü) 

Amaç 9. 
Vatandaşlarımızın günlük yaşamları ile ilgili doğabilecek ihtiyaçlarının etkin 

bir biçimde karşılanması 

Hedef 9.3. 
Cenaze ve defin işlemlerinde etkin ve örnek uygulamalarla vatandaş 

memnuniyeti sağlamak 

Performans Hedefi Cenaze hizmetlerinde vatandaşlara yardım sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 
Yeni şehir mezarlık alanının yanındaki alanın 

kamulaştırılması (m2) (Emlak ve İstimlak Md.) 
 0 26.500 

 

2 Cenaze nakil aracı alımı  0 2 

 

3 Hasta nakil aracı alımı(ambulans)  0 1 

 

4 Cenaze dua yemeği dağıtımı  39000 100.000 

 

5 Şehir içi ve şehir dışı cenaze nakil sayısı  2450 2250 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Mezarlık alanının kamulaştırılması 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00 

2 Şehir içi ve şehirlerarası cenaze nakil işlemleri için 

ihtiyaç duyulan araçların alınması 

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

3 

 

Şehir içi ve şehirlerarası hasta nakil işlemleri için 

ihtiyaç duyulan araçların alınması 

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

4 Cenaze yakınlarına dua yemeği verilmesi 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

5 Şehir içi ve şehirlerarası cenaze nakil işlemlerinin 

yapılması 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

Genel Toplam 33.500.000,00 0,00 33.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Cenaze hizmetlerinde vatandaşlara yardım sağlamak 

Faaliyet Adı  Mezarlık alanının kamulaştırılması, Şehir içi ve 

şehirlerarası cenaze nakil işlemleri için ihtiyaç duyulan 

araçların alınması, Şehir içi ve şehirlerarası hasta nakil 

işlemleri için ihtiyaç duyulan araçların alınması, Cenaze 

yakınlarına dua yemeği verilmesi,  Şehir içi ve şehirlerarası 

cenaze nakil işlemlerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner Işleri Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 26.000.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 7.500.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 33.500.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 33.500.000,00 
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HEDEF KARTI 39 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Veteriner İşleri Müdürlüğü  ) 

Amaç 9. 
Vatandaşlarımızın günlük yaşamları ile ilgili doğabilecek ihtiyaçlarının etkin 

bir biçimde karşılanması 

Hedef 9.4. Toplum sağlığına ilişkin hizmetlerin etkin bir şekilde verilmesini sağlamak 

Performans Hedefi Toplum sağlığına yönelik hizmetlerin sunumu 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Çölyak hastalarına glütensiz ekmek alımı  100.000 120.000 

 

2 Fizik tedavi ünitesi ekipman alımı  0 1 

 

3 Sertifikalı ilk yardım eğitimi verilen kişi sayısı  400 450 

 

4 Engelli bireyler için rampalı servis aracı alımı  0 1 

 

5 İşyeri denetim araç alımı  0 0 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Çölyak hastalarına glütensiz ekmek dağıtılması  4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

2 Fizik tedavi ünitesi ekipmanı alınması  2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

3 Sertifikalı ilk yardım eğitimi verilmesi  200.000,00 0,00 200.000,00 

4 Engelli bireyler için rampalı servis aracı alınması 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

Genel Toplam 10.200.000,00 0,00 10.200.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Toplum sağlığına yönelik hizmetlerin sunumu 

Faaliyet Adı Sertifikalı ilk yardım eğitimi verilmesi, Çölyak hastalarına 

glütensiz ekmek dağıtılması, Fizik tedavi ünitesi ekipmanı 

alınması, Engelli bireyler için rampalı servis aracı alınması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner İşleri Müdürlüğü   

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.200.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.200.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.200.000,00 
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HEDEF KARTI 40 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

(  Hal Müdürlüğü ) 

Amaç 9. 
Vatandaşlarımızın günlük yaşamları ile ilgili doğabilecek ihtiyaçlarının etkin 

bir biçimde karşılanması 

Hedef 9.5. 
Toptancı sebze ve meyve hali yapılması ile yerel ekonominin kalkınması ve 

gıda güvenliğinin artırılması 

Performans Hedefi 
Toptancı sebze ve meyve halinin yapılması ve vatandaşların güvenilir bir 

şekilde meyve, sebze alımını sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 Yapımı tamamlanan meyve ve sebze hali sayısı  0 0 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

     

Genel Toplam    
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Toptancı sebze ve meyve halinin yapılması ve 

vatandaşların güvenilir bir şekilde meyve, sebze alımını 

sağlamak 

Faaliyet Adı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Hal Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
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HEDEF KARTI 41 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Mali Hizmetler Müdürlüğü   ) 

Amaç 10. Kurumsal yöntim ve yönetişimin güçlendirilmesi 

Hedef 10.1. 
Mevcut kaynakların verimli kullanılması ile gelirleri artırıcı faaliyetleri etkin 

şekilde yürüterek öz kaynaklarımızı artırmak 

Performans Hedefi 
Belediyenin, hizmetlerin sunumunda aksaklığın yaşanmaması için öz 

kaynakların artmasını sağlamak 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 
Denetim ekiplerinin oluşturulması ile öz 

kaynaklardaki artış (₺) 
 20.626.427,40 15.000.000 

 

2 
Sisteme girilen tahakkuka esas bilgilerin 

kontrol edilmesi ve güncellenmesi 
 7.200 37.000 

 

3 Dış vezne sayısının artırılması  2 1 

 

4 
Online ödeme yapılan banka sayısının 

artırılması 
 1 2 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yazılım programının ihtiyaca yönelik 

güncellenmesi ve denetim ekipleri ile vadesi geçmiş 

tahsilatlara yönelik ödeme emirlerinin 

oluşturulması 

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

2 İhtiyaca yönelik eğitim programları ile kurumsal 

kapasitenin artırılması 

0,00 0,00 0,00 

3 

 

Mahallelerde vezne açılması ile tahsilat 

işlemlerinin daha erişilebilir ve kolay hale 

getirilmesi  

100.000,00 0,00 100.000,00 

4 Online ödeme yöntemleri ile tahsilat işlemlerinin 

daha erişilebilir ve kolay hale getirilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 4.100.000,00 0,00 4.100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Belediyenin, hizmetlerin sunumunda aksaklığın 

yaşanmaması için öz kaynakların artmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Yazılım programının ihtiyaca yönelik güncellenmesi, 

İhtiyaca yönelik eğitim programları ile kurumsal 

kapasitenin artırılması, Mahallelerde vezne açılması ile 

tahsilat işlemlerinin daha erişilebilir ve kolay hale 

getirilmesi, Online ödeme yöntemleri ile tahsilat 

işlemlerinin daha erişilebilir ve kolay hale getirilmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.100.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.100.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.100.000,00 
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HEDEF KARTI 42 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı 
EDİRNE BELEDİYESİ 

( Mali Hizmetler Müdürlüğü  ) 

Amaç 10. Kurumsal yönetim ve yönetişimin güçlendirilmesi 

Hedef 10.2. 
Bilgi teknolojileri ve altyapının güvenliğini ve sürdürülebilirliğini temin 

ederek işlem sunumunda inovatif teknolojilerden yararlanmak 

Performans Hedefi Belediyenin teknolojik altyapısının güçlendirilmesi 

 

 

Performans Göstergeleri 2024 2025 2026 

1 
E-devlet uygulamasıyla entegre çalışan hizmet 

sayısı 
23 25 31 

 

2 Ebys- CityPlus uygulamasında modül sayısı 23 25 31 

 

3 Ücretsiz internet servisi verilen noktalar sayısı 2 3 4 

 

4 Mobil uygulama sayısı 2 3 4 

 

5 
Belediyenin network altyapısına dahil olan birim 

sayısı 
15 16 17 

 
 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 2026 (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 E-devlet uygulamasıyla entegre çalışan hizmet 

sayısını artırmak 
0,00 0,00 0,00 

2 Ebys- CityPlus uygulamasında modül sayısını 

artırmak ve mevcut modüllerin güncellenmesi 

27.350.000,00 0,00 27.350.000,00 

3 Ücretsiz internet servisi verilen noktalar kurmak 300.000,00 0,00 300.000,00 

4 Mobil uygulama sayısını artırmak 750.000,00 0,00 750.000,00 

5 Belediyenin network altyapsına dahil olan birimleri 

artırmak, gerekli işletim sistemlerini ve 

donanımlarını almak, lisansları güncellemek 

5.700.000,00 0,00 5.700.000,00 

Genel Toplam 34.100.000,00 0,00 34.100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı EDİRNE BELEDİYESİ 

 

Performans Hedefi 
Belediyenin teknolojik altyapısının güçlendirilmesi 

Faaliyet Adı E-devlet uygulamasıyla entegre çalışan hizmet sayısını 

artırmak, Ebys- CityPlus uygulamasında modül sayısını 

artırmak, Ücretsiz internet servisi verilen noktalar kurmak, 

Mobil uygulama sayısını artırmak, Belediyenin network 

altyapsına dahil olan birimleri artırmak   

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

 

 

 

Ekonomik 

Kod 

2026 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.550.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 32.550.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 34.100.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 34.100.000,00 
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D-TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

Tablo1:Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyeti 

 

Tablo:2 Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Performans Programı Maliyeti 

 

Program   

Alt

 Program Faaliyet BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

02 10 33 14.050.000,00 0,00 14.050.000,00 18.897.000,00 0,00 18.897.000,00 20.794.000,00 0,00 20.794.000,00

02 53 146 334.644.000,00 0,00 334.644.000,00 345.873.000,00 0,00 345.873.000,00 380.471.000,00 0,00 380.471.000,00

02 53 147 120.781.000,00 0,00 120.781.000,00 138.285.000,00 0,00 138.285.000,00 152.120.000,00 0,00 152.120.000,00

02 53 148 7.000.000,00 0,00 7.000.000,00 17.250.000,00 0,00 17.250.000,00 18.975.000,00 0,00 18.975.000,00

02 53 5023 59.037.000,00 0,00 59.037.000,00 69.426.000,00 0,00 69.426.000,00 76.370.000,00 0,00 76.370.000,00

06 21 5005 16.660.000,00 0,00 16.660.000,00 19.159.000,00 0,00 19.159.000,00 21.084.000,00 0,00 21.084.000,00

08 28 5008 88.895.000,00 0,00 88.895.000,00 76.459.000,00 0,00 76.459.000,00 84.113.000,00 0,00 84.113.000,00

11 32 5042 79.911.000,00 0,00 79.911.000,00 80.599.000,00 0,00 80.599.000,00 88.666.000,00 0,00 88.666.000,00

20 186 561 57.170.000,00 20.000.000,00 77.170.000,00 56.546.000,00 0,00 56.546.000,00 62.210.000,00 0,00 62.210.000,00

21 51 136 765.459.000,00 0,00 765.459.000,00 847.365.000,00 0,00 847.365.000,00 932.106.000,00 0,00 932.106.000,00

23 134 5015 594.802.000,00 2.500.000,00 597.302.000,00 699.251.000,00 0,00 699.251.000,00 769.184.000,00 0,00 769.184.000,00

24 65 168 1.756.308.000,00 0,00 1.756.308.000,00 2.165.813.000,00 0,00 2.165.813.000,00 2.382.402.000,00 0,00 2.382.402.000,00

31 84 5009 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 4.600.000,00 0,00 4.600.000,00 5.060.000,00 0,00 5.060.000,00

36 185 557 43.413.000,00 0,00 43.413.000,00 51.162.000,00 0,00 51.162.000,00 56.287.000,00 0,00 56.287.000,00

41 196 5031 7.483.000,00 0,00 7.483.000,00 8.607.000,00 0,00 8.607.000,00 9.469.000,00 0,00 9.469.000,00

45 121 5035 77.573.000,00 0,00 77.573.000,00 80.325.000,00 0,00 80.325.000,00 88.361.000,00 0,00 88.361.000,00

67 271 5048 146.582.000,00 0,00 146.582.000,00 218.508.000,00 0,00 218.508.000,00 240.369.000,00 0,00 240.369.000,00

67 272 5052 305.568.000,00 0,00 305.568.000,00 299.847.000,00 0,00 299.847.000,00 329.838.000,00 0,00 329.838.000,00

67 274 5059 359.613.000,00 0,00 359.613.000,00 392.238.000,00 0,00 392.238.000,00 431.472.000,00 0,00 431.472.000,00

68 275 5062 21.470.000,00 0,00 21.470.000,00 24.162.000,00 0,00 24.162.000,00 26.578.000,00 0,00 26.578.000,00

68 278 5076 196.637.000,00 0,00 196.637.000,00 216.829.000,00 0,00 216.829.000,00 238.523.000,00 0,00 238.523.000,00

98 900 5045 9.675.000,00 0,00 9.675.000,00 11.129.000,00 0,00 11.129.000,00 12.244.000,00 0,00 12.244.000,00

98 900 9000 170.252.000,00 0,00 170.252.000,00 206.891.000,00 0,00 206.891.000,00 227.581.000,00 0,00 227.581.000,00

98 900 9001 845.927.000,00 0,00 845.927.000,00 973.183.000,00 0,00 973.183.000,00 1.070.509.000,00 0,00 1.070.509.000,00

98 900 9002 11.765.000,00 0,00 11.765.000,00 13.851.000,00 0,00 13.851.000,00 15.239.000,00 0,00 15.239.000,00

98 900 9003 34.100.000,00 0,00 34.100.000,00 39.219.000,00 0,00 39.219.000,00 43.144.000,00 0,00 43.144.000,00

98 900 9004 1.090.641.000,00 0,00 1.090.641.000,00 1.041.726.000,00 0,00 1.041.726.000,00 1.145.907.000,00 0,00 1.145.907.000,00

98 900 9006 289.061.000,00 0,00 289.061.000,00 288.150.000,00 0,00 288.150.000,00 316.973.000,00 0,00 316.973.000,00

98 901 9009 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 5.753.000,00 0,00 5.753.000,00 6.328.000,00 0,00 6.328.000,00

98 901 9010 69.520.000,00 0,00 69.520.000,00 80.245.000,00 0,00 80.245.000,00 88.269.000,00 0,00 88.269.000,00

7.582.997.000,00 22.500.000,00 7.605.497.000,00 8.491.348.000,00 0,00 8.491.348.000,00 9.340.646.000,00 0,00 9.340.646.000,00GENEL TOPLAM

PROGRAM 

SINIFLANDIRMA
2026 YILI 2027 YILI 2028 YILI

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAMI

YÖNETİM 

VE DESTEK PROGRAMI 
TOPLAM

Personel Giderleri 0,00 644.981.000,00 644.981.000,00

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 0,00 66.717.000,00 66.717.000,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 103.335.000,00 4.177.030.000,00 4.280.365.000,00

Faiz Giderleri 0,00 75.502.000,00 75.502.000,00

Cari Transferler 9.000.000,00 114.270.000,00 123.270.000,00

Sermaye Giderleri 892.060.000,00 1.039.102.000,00 1.931.162.000,00

Sermaye Transferleri 0,00 51.000.000,00 51.000.000,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00

Yedek Ödenek 0,00 410.000.000,00 410.000.000,00

Bütçe İçi Toplam Kaynak 1.004.395.000,00 6.578.602.000,00 7.582.997.000,00

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 22.500.000,00 0,00 22.500.000,00

GENEL TOPLAM 1.026.895.000,00 6.578.602.000,00 7.605.497.000,00

2026

EKONOMİK KOD
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III.EKLER 
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EK 1. FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

İdare Adı Edirne Belediyesi 

Yıl 2026 

 

PROGRAM 
ALT 

PROGRAM 
FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

2 10 33 Afet İşleri Müdürlüğü 

2 53 

5023 Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

146 Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

147 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

148 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

6 21 5005 Veteriner İşleri Müdürlüğü 

8 28 5008 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

11 32 5042 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

20 186 561 Veteriner İşleri Müdürlüğü 

21 51 136 
Temizlik İşleri Müdürlüğü 

İklim Değ. Ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

23 134 5015 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

24 65 198 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

31 84 5009 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

36 185 557 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

41 196 5031 Hal Müdürlüğü 

45 121 5035 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

67 

271 5048 İtfaiye Müdürlüğü 

272 5052 Zabıta Müdürlüğü 

274 5059 Veteriner İşleri Müdürlüğü 

68 
275 5062 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

278 5076 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

98 900 

5045 Yazı İşleri Müdürlüğü 

9000 Özel Kalem Müdürlüğü 

9001 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

9002 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

9003 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

9004 Fen İşleri Müdürlüğü 

9006 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

98 901 
9009 Teftiş Kurulu Müdürlüğü 

9010 Hukuk İşleri Müdürlüğü 
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EK 2. PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİ VE TAKİBİNDEN SORUMLU BİRİMLERE 

İLİŞKİN TABLO 

İdare Adı Edirne Belediyesi 

PROGRAM ALT 

PROGRAM 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

8 28 1.1.2 Danışma Merkezinden Faydalanan Kadın Sayısı Kadın ve Aile Hizmetleri Md. 

8 28 1.2.2 Atölyede Eğitim Verilen Kadın Sayısı Kadın ve Aile Hizmetleri Md. 

23 134 1.3.1 Kurulan Etüt Merkezi Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

23 134 1.3.2 Etüt Merkezinden Faydalanan Öğrenci Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

23 134 1.4.2 Kreşten Faydalanan Çocuk Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

36 185 1.5.1 Verilen Eğitim Sayısı Tarımsal Hizmetler Md. 

36 185 1.5.2 Eğitimlerden Faydalanan Çiftçi sayısı Tarımsal Hizmetler Md. 

23 134 2.1.1 Burs kooperatifinin kurulması Kültür ve Sosyal İşler Md. 

23 134 2.1.2 Burstan faydalanan öğrenci sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

23 134 2.1.3 Burs kooperatifine destek olan kişi sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

23 134 2.2.1 Edirne İstihdam ve Meslek Edindirme Ofisinin Açılması Kültür ve Sosyal İşler Md. 

23 134 2.2.2 Ofis Başvuran Her Yaştan Kişi Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

23 134 2.2.3 Ofis Aracılığı ile İstihdamı Sağlanan Kişi Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

23 134 2.2.4 İş Yaşamına Yeni Başlayacak Gençlere Çalışma ve Ofis 

Ortamına Uygun Giysileri Temin Etmek 

Kültür ve Sosyal İşler Md. 

23 134 2.5.1 Yapılan Festival ve Şenlik Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

23 134 2.5.2 Katılım Sağlayan Genç ve Çocuk Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

11 32 3.2.1 Destek alan emekli sayısı Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

11 32 3.2.2 Verilen Toplam Destek Tutarı Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

11 32 3.3.1 Sevgi Kart Verilen Aile Sayısı Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

11 32 3.3.2 Sevgi Kart ile Sağlanan Destek Tutarı Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

21 51 3.4.1 Temizliği Yapılan Okul Sayısı Temizlik İşleri Müdürlüğü 

21 51 3.4.2 Okullarda Temizlik için Görevlendirilen Personel Sayısı Temizlik İşleri Müdürlüğü 

68 278 4.2.1 Yenilenen Durak Sayısı Ulaşım Hizmetleri Md. 

2 53 5.2.1 Yapılan Spor Merkezi Sayısı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

67 272 5.3.2 Yaz Sezonunda kurulan Gece Pazarı Sayısı Zabıta Müdürlüğü 

2 53 5.4.1 Yapılan Cep Park Sayısı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

2 53 5.5.1 Balkan Park Yapılması Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

20 186 6.1.1 Rehabilitasyon Merkezi Kurulması Veteriner İşleri Müdürlüğü 

20 186 6.1.2 Rehabilite Edilen Sokak Hayvanları Sayısı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

20 186 6.1.3 Tedavi, Kısırlaştırma ve aşıları yapılan Sokak Hayvanı Sayısı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

20 186 6.1.4 Mama Makinası alımı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

20 186 6.1.5 Üretilen mama miktarı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

20 186 6.2.1 Kurulan Hayvan Mezarlığı Sayısı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

23 134 7.1.1 Tüm Festival ve Etkinliklere Katılım sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

23 134 7.2.1 Kurulan Müze Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

23 134 7.2.2 Yapılan Tadım Etkinliği Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 
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PROGRAM ALT 

PROGRAM 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

23 134 7.3.1 Etkinlik Yapılan Mahalle Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

23 134 7.3.2 Mahallelerde yapılan Etkinlik Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

68 275 8.2.1 Düzenlenen Yol Üstü Park Alanı Araç Kapasitesi Ulaşım Hizmetleri Md. 

24 65 8.3.2 Eski Arıtma Tesisinin Bakım ve Onarımı Su ve Kanalizasyon Md. 

24 65 8.4.1 Tamamlanan Altyapı çalışmaları Su ve Kanalizasyon Md. 

2 53 8.5.1 Kentin Muhtelif Yerlerinde Parselasyon ve Plan çalışması İmar ve Şehircilik Md. 

2 53 8.5.2 Kentsel Dönüşüm Rehberi Hazırlanması İmar ve Şehircilik Md. 

2 53 8.5.3 Kentin Muhtelif yerlerinde Kırmızı Kot Çalışması İmar ve Şehircilik Md. 

2 53 8.5.4 1. Murat Mahallesinde kentsel Dönüşüm Plan ve 

Projelerinin hazırlanması 

İmar ve Şehircilik Md. 

2 53 8.5.5 Menzilahır Mahallesi ve Eski Sanayi Sitesi Kentsel 

Dönüşüm plan ve Projelerinin Hazırlanması 

İmar ve Şehircilik Md. 

23 134 9.1.1 Açılan Down Kafe Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

23 134 9.1.2 Down Kafede İstihdam edilen Kişi Sayısı Kültür ve Sosyal İşler Md. 

6 21 9.2.1 Açılan Dinlenme Evi Veteriner İşleri Müdürlüğü 

6 21 9.2.2 Psikososyal Destek Verilen Aile Sayısı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

6 21 9.2.3 Engelli Bireylere Verilen Bakım Hizmeti Sayısı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

6 21 9.2.4 Düzenlenen Moral ve Motivasyon Etkinlik Sayısı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

2 53 9.3.1 Yeni Şehir Mezarlık Alanının Yanındaki Alanın 

Kamulaştırılması 

Emlak ve İstimlak Md. 

67 274 9.3.2 Cenaze Nakil Aracı Alımı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

67 274 9.3.3 Hasta Nakil Aracı Alımı(ambulans) Veteriner İşleri Müdürlüğü 

67 274 9.3.4 Cenaze Dua Yemeği Dağıtımı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

67 274 9.3.5 Şehir İçi ve Şehir Dışı Cenaze Nakil  Veteriner İşleri Müdürlüğü 

67 274 9.4.1 Çölyak Hastalarına Glütensiz Ekmek Alımı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

67 274 9.4.2 Fizik Tedavi Ünitesi Ekipman Alımı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

67 274 9.4.3 Sertifikalı İlk Yardım Eğitimi Verilen Kişi Sayısı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

06 21 9.4.4 Engelli Bireyler İçin Rampalı Servis Aracı Alımı Veteriner İşleri Müdürlüğü 

31 84 10.1.1 Denetim Ekiplerinin Oluşturulması ile Öz Kaynaklardaki artış Mali Hizmetler Müdürlüğü 

98 900 10.1.2 Sisteme Girilen Tahakkuka Esas Bilgilerin Kontrol 

Edilmesi ve Güncellenmesi 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

98 900 10.1.3 Dış Vezne Sayısının Artırılması Mali Hizmetler Müdürlüğü 

98 900 10.1.4 Online ödeme yapılan Banka Sayısının Artırılması Mali Hizmetler Müdürlüğü 

98 900 10.2.1 E-Devlet uygulamasıyla entegre çalışan hizmet sayısı Mali Hizmetler Müdürlüğü 

98 900 10.2.2 Ebys-City Plus uygulamasında modül Sayısı Mali Hizmetler Müdürlüğü 

98 900 10.2.3 Ücretsiz İnternet Servisi verilen Noktalar Sayısı Mali Hizmetler Müdürlüğü 

98 900 10.2.4 Mobil Uygulama Sayısı Mali Hizmetler Müdürlüğü 

98 900 10.2.5 Belediyenin Network Altyapısına dahil olan birim sayısı Mali Hizmetler Müdürlüğü 



 

 

 

 


